



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

वर्ष ६, अंक १४]

बुधवार, डिसेंबर ३०, २०२०/पौष ९, शके १९४२

[पृष्ठे ३६, किंमत : रुपये ६२.००

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी प्रत्येक विभागाच्या पुरवणीला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग एक-अ-अमरावती विभागीय पुरवणी

(भाग चार-ब मध्ये प्रसिध्द करण्यात आलेले आहेत त्यांव्यतिरिक्त) केवळ अमरावती विभागाशी संबंधित असलेले महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या, ग्रामपंचायती, नगरपालिका बरो, जिल्हा नगरपालिका, प्राथमिक शिक्षण व स्थानिक निधी लेखापरिक्षा अधिनियम या अन्वये काढण्यात आलेले आदेश व अधिसूचना.

भाग १-अ (असा.) (अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ६०.

जिल्हाधिकारी, यांजकडून

राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र यांचेकडील आदेश क्रमांक रानिआ/नपा-२०२०/प्र.क्र. १-अ/का-६, दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२० व क्रमांक रानिआ/नपा-२०२०/प्र.क्र. १-अ/का-६, दिनांक १२ ऑक्टोबर २०२० अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून आणि महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४० वा) (यापुढे “सदर अधिनियम” म्हणून संबोधित केला) चे कलम १० (१) नुसार अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी निम्नोक्त आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे **भातकुली** नगर पंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्याची व्याप्ती निश्चित करण्याचे व ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गासाठी जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गीय स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग दर्शविणारा क्रमांक-कक्ष-२०-नपाप्र-निवडणूक-क.प्र.-आस्था-कावि-४६२-२०२०, दिनांक १७ नोव्हेंबर २०२० च्या आदेशाचा प्रारूप मसुदा महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४० वा) च्या कलम १०, पोट-कलम (१) च्या परंतुकामध्ये निश्चित केलेल्या पद्धतीप्रमाणे उक्त नगर पंचायत क्षेत्रातील रहिवाश्यांच्या माहितीसाठी प्रसिद्ध करण्यात आला होता. त्यास अनुसरून आलेल्या हरकतीचा सर्वकष विचार करून मी, शैलेश नवाल, अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी उक्त अधिनियमाच्या कलम १०, पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून निम्नोक्त आदेश देत आहे.

आदेश

क्रमांक कक्ष-२०-नपाप्र-निवडणूक-क.प्र.-आस्था-कावि-५४६-२०२०.—

ज्याअर्थी, महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४० वा) चे कलम ९, पोट-कलम (२) अन्वये प्रादेशिक संचालक, नगरपालिका प्रशासन, अमरावती यांनी केलेल्या क्रमांक प्रादे. संचालक (नपाप्र)-न.प.सदस्य संख्या-अका-कावि-१४९-२०२०, दिनांक ३१ जुलै २०२० च्या आदेशान्वये त्यांनी **भातकुली** नगर पंचायत बाबतीत खालील दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सभासदांची संख्या, अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती, नागरीकांच्या मागासवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्ग स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केलेल्या आहेत.

(१) निवडावयाच्या सभासदांची संख्या.

१७

(२) अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या
(अ) अनुसूचित जाती	०२
(ब) अनुसूचित जमाती	०५
(क) नागरिकांचा मागास प्रवर्ग	०५
(३) स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासप्रवर्गांच्या यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून)	०९
(४) उपरोक्त क्रमांक (३) पैकी वरील क्रमांक (२) अ, ब, क येथील जागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागास वर्गांच्या स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालीलप्रमाणे राहिल.			
(अ) अनुसूचित जाती	०१
(ब) अनुसूचित जमाती	०३
(क) नागरिकांचा मागासवर्ग	०३
(५) स्त्रियांसाठी सर्वसाधारण जागा म्हणून राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या	०२
(अनुक्रमांक ३ समोरील नमुद केलेल्या जागा वजा (४) समोरील नमुद केलेल्या जागा)			

२. त्याअर्थी, आता, राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र यांचेकडील आदेश क्रमांक रानिआ-नप-२०२०-प्र.क्र. १-अ-का-६, दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२० महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १०, पोट-कलम १ अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, शैलेश नवाल, अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी याद्वारे उक्त नगर पंचायत क्षेत्र जितक्या प्रमाणात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्याची व्याप्ती या आदेशाच्या अनुसूचिमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित असून ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग यांच्यासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्गातील स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग निर्दिष्ट करित आहे.

३. या आदेशाच्या तारखेच्या निकट नंतरच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ हा आदेश अंमलात येईल.

अनुसूची

प्रभाग क्रमांक	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	आरक्षणाची स्थिती किती जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे अनु. जाती/अनु. जमाती/ नागरिकांच्या मागासवर्गासाठी व स्त्रियांसाठी (अनु. जाती/ अनु. जमाती/नागरिकांचा मागास वर्ग स्त्रियांसाठी धरून)
(१)	(२)	(३)	(४)
१ एकूण लोकसंख्या-४५५ अ. जा. - ० अ. ज. - ४३०		स्थळ.- कोलटेक पूर्ण गाव उत्तर.- पश्चिम मौजा गजागड गट क्र. ८ ते ९ ते उत्तर-पूर्व मौजा गजागड गट क्र. २८, मौजा जैतापुर गट क्र. ५ पर्यंत मौजा गोविंदपुरची शिवला लागून. पूर्व.- दक्षिण मौजा जैतापुर गट क्र. ५ ते ४ मौजा गजागड पूर्व गट क्र. ३२ मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. १६ ते १०२ ते ९० ते ६७ पर्यंत. दक्षिण.- पश्चिम मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ६७ ते ६४, दक्षिण मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ७३४ पर्यंत.	नागरिकांच्या मागासप्रवर्गातील स्त्रियांकरिता राखीव

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
<p>२ एकूण लोकसंख्या ५६५ अ.जा.-८३ अ.ज.-२३०</p>	<p>पश्चिम.-उत्तर मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ७३४ ते ७४९ ते ७५८ ते ७६९ ते मौजा गजागड गट क्र. ८ पर्यंत हरताळा, हरतोटी, बोरखेडी शिवला लागून.</p>	<p>स्थळ.- शिक्षक कॉलनी, बुध ले-आऊट, गुरुकुल विद्यालय व परिसर, बोरा ले-आऊट, इंदिरा आवास क्र. २ चा काही भाग.</p>	<p>अनुसूचित जमातीच्या स्त्रियांकरिता राखीव</p>
<p>३ एकूण लोकसंख्या ५०५ अ.जा.-८४ अ.ज.-५८</p>	<p>उत्तर.-उत्तर-पूर्व मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ८८० ते उत्तर-पश्चिम ८८८ मौजा जैतापुर शिवला लागून.</p>	<p>पूर्व.- पूर्व-दक्षिण मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ८८८ ते ९०९ ते ९१६ ते ९४० पर्यंत ते बुध ले-आऊट ते बुध मार्केट-अमरावती ते दर्यापूर मेन रोड पर्यंत गणोजा देवि रोड ते सरदारसिंग ठाकूर यांचे घरापर्यंत अमरावती रोड ते शहरातील मुख्य रोड पर्यंत ओलाडून दिलीप मिसाळ ते सुरेश सिंह ठाकूर सर ते वामनराव कोटलकर यांचे घरापर्यंत.</p>	
<p>३ एकूण लोकसंख्या ५०५ अ.जा.-८४ अ.ज.-५८</p>	<p>दक्षिण.-वामनराव काटोलकर ते नारायण पवार ते संजय यशवंत पवार ते बंडु रामराव काळे ते प्रकाश सोळंके ते सविता इंगळे ते अरुण गुलाबराव पवार गणोजा रोड पर्यंत गणोजा रोड ओलाडून ते श्रीकृष्ण उमक व भाऊराव गावंडे यांचा खुला प्लॉट पर्यंत.</p>	<p>पश्चिम.-उत्तर खुला प्लॉट सुभास दहातोंडे यांचे घर ते प्रल्हादराव पवार यांचे घरापर्यंत अमरावती रोड पर्यंत महात्मा ज्योतीबा फुले महाविद्यालय, भातकुली मौजा भातकुजी भाग-१ गट क्र. ५४६ ते ६९५ ते ७३५ पर्यंत सायत शिवला लागून.</p>	<p>सर्वसाधारण स्त्रियांकरिता राखीव</p>
<p>३ एकूण लोकसंख्या ५०५ अ.जा.-८४ अ.ज.-५८</p>	<p>उत्तर.-उत्तर-पश्चिम मौजा बल्लारखेड गट क्र. ६ ते उत्तर-पूर्व मौजा चुनकी गट क्र. ८७ खेतखेडा शिवला लागून</p>	<p>पूर्व.- वासेवाडी रस्ता दक्षिण-पूर्व मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ४१ ते उत्तर-पश्चिम मौजा चुनकी गट क्र. ८७ वासेवाडी शिवला लागून.</p>	
<p>३ एकूण लोकसंख्या ५०५ अ.जा.-८४ अ.ज.-५८</p>	<p>दक्षिण.- हबीबभाई यांचे घर ते जैन मंदिर चे खुले ले-आऊट ला लागून तुकाराम खंडारे यांचे घर ते पंचफुलाबाई घवाट यांचे घरापर्यंत तसेच दर्यापूर अमरावती रोड ओलाडून बस स्टॅन्ड वरून अ. हफिज यांचे दुकानापर्यंत.</p>	<p>पश्चिम.-पश्चिम-उत्तर मौजा जैतापुर गट क्र. ६ ते चेचरवाडी रस्ता पश्चिम मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ९१६ ते ९१९ ते दक्षिण-पश्चिम गट क्र. ९२४.</p>	
<p>४ एकूण लोकसंख्या ५०३ अ.जा.-० अ.ज.-०</p>	<p>स्थळ.- गफुर बस्ती, कसाईपुरा, पोस्ट ऑफिस, कालेशा दर्गा, विश्राम गृहाकडे जाणारा मार्ग.</p>	<p>उत्तर.- शेख सलीम शेख नबी यांचे घरापासून ते गफुरभाई यांचे घरापर्यंत संपूर्ण गफुरबस्ती.</p>	<p>सर्वसाधारण</p>
<p>४ एकूण लोकसंख्या ५०३ अ.जा.-० अ.ज.-०</p>	<p>पूर्व.- गफुरभाई यांचे घर ते कसाईपुरा रहमानशा रेचेवाले, फैमुद खाँ यांचे घरापर्यंत.</p>		

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
५ एकूण लोकसंख्या ५१५ अ.जा.-१५० अ.ज.-१०९		<p>दक्षिण.- फैमुद खाँ यांचे घरापासून मुख्य रस्ता ओलांडून पोस्ट ऑफीस ते नथ्युजी काळे यांचे घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम.-अरुण नथ्युजी काळे यांचे घराला लागून हसनशा यांचे घर कालेशा दर्गापासून अ. हफिज शेख, अजीज यांचे घर ते सलीम किराणापासून शेख सलीम शेख नबी यांचे घरापर्यंत.</p> <p>स्थळ.- बोरा लेआऊट (गजानन नगर), जैन मंदिर ले-आऊट, खाटीक पुरा, बौध्दपुरा, शरद पवार नगर मधील काही भाग.</p> <p>उत्तर.- लालसिंग मालवे यांचे घर ते कृषी कार्यालय पासून लेंडी नाला ओलांडून लहान मज्जीद समोरील शेख करिम यांचे घरापासून विश्राम गृहापर्यंत.</p> <p>पूर्व.- विश्राम गृहापासून ते जैन मंदिर लेआऊट मधील खुला भाग विष्णू तराळे यांचे घर ते अंगणवाडी, राठी केरोसिन डेपोपर्यंत.</p> <p>दक्षिण.-राठी केरोसिन डेपो ते माहुरे, ढोके, आठवले ते पंचशिल ध्वज, फुलचंद्र माहोरे यांचे घरापर्यंत लेंडी नाला ओलांडून गोविंद बोरा यांचा गायवाडा ते उमक कापड दुकानापर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-उमक कापड दुकानापासून ते लालसिंग मालवे यांचे घरापर्यंत.</p>	अनुसूचित जाती
६ एकूण लोकसंख्या ५०५ अ.जा.-० अ.ज.-०		<p>स्थळ.- जुना कुंभारपुरा व जि.प.उर्दू शाळाचा मागील भाग.</p> <p>उत्तर.- उर्दू शाळेपासून ते अ. अकील यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पूर्व.- अ.अकील यांचे घरापासून शे.सलीम शे.गुलाम यांचे घरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण.-शेख सलीम शेख गुलाब यांचे घरापासून शेख कादर, छोटूभाई यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-छोटूभाई यांचे घर उर्दू शाळेपर्यंत.</p>	नागरिकांच्या मागासप्रवर्गातील स्त्रियांकरिता राखीव
७ एकूण लोकसंख्या ५०० अ.जा.-९२ अ.ज.-६		<p>स्थळ.- मोठी मज्जीद, वाल्मिक चौक, तेली पूरा.</p> <p>उत्तर.- डा. आंबेडकर पुतळ्यापासून ते गणेश माहोरे मोठी मज्जीद कडील भाग इस्लाम चौक, मेहबुब खाँ यांचे किराणा दुकानापर्यंत.</p> <p>पूर्व.- मेहबुब खाँ यांचे दुकान ते न्यामत खाँ पठाण यांचे घर ते रामु वानखडे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण.-रामु वानखडे यांचे घरापासून ते वाल्मिकी चौक खर्चान यांचे घर पासून खाटीकपुरा कडे, लढ्ढा, राठी यांच्या घरापर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-डॉ. आंबेडकर पुतळा, जुनी पोलीस चौकी कोंडवाडा.</p>	नागरिकांच्या मागासप्रवर्गा करिता राखीव
८ एकूण लोकसंख्या ५४८ अ.जा.-६७ अ.ज.-२९४		<p>स्थळ.- पोलीस स्टेशन, इंदिरा आवास.</p> <p>उत्तर.- तुळसाबाई चव्हाण यांचे घरापासून ते राजेश मिसाळ यांचे घरापर्यंत तेथून उत्तरेस भिमराव गावंडे यांचे प्लॉटपासून मुख्य रस्त्यालगत सेवा सहकारी सोसायटी गोडावून पर्यंत.</p>	सर्वसाधारण स्त्रियांकरिता राखीव

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
९ एकूण लोकसंख्या ५५१ अ.जा.-१३५ अ.ज.-२६०		<p>पूर्व.- सेवा सहकारी सोसायटी गोडावून ते लेंडी नाल्याला लागून मंगलाबाई खोबरखेडे यांचे घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण.-मंगलाबाई खोबरखेडे यांचे घरापासून ते तवकार यांचे घर दिगांबर चुनकीकर, महादेव टपके ते शामराव सरोदे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-शामराव सरोदे यांचे घरापासून ते भारत पवार, शाम पवार, दिगांबर डगवाले ते तुळसाबाई चव्हाण यांचे घरापर्यंत.</p> <p>स्थळ.-बोरा ले-आऊट, ग्रामीण रुग्णालय, इंदिरा आवास.</p> <p>उत्तर.-मोतीराम मालवे यांचे घरासह बहुराशी यांचे घरापासून गणोजा देवी रोड ओलाडून रमेश कावरे यांचे घरापासून ते नकिल दंदे यांचे घरापर्यंत गट क्र. ५४५ सायत पाणी टाकीपासून ते गट क्र. ५९२, ५९३, ५९४ पर्यंत.</p> <p>पूर्व.- नकुल दंदे यांचे घर ते लेंडी नाल्याला भिमराव सरोदे यांचे घरापर्यंत. भिमराव सरोदे यांचे घरापासून ते इंदिरा नगर २ मधील मागील भाग ते जि.प. ग्राऊंड परिसर.</p> <p>दक्षिण.- श्रीकृष्ण सखे यांचे घरापासून ते ग्रामीण रुग्णालय परिसर रस्त्यावर गट क्र. ३८९ एफ क्लॉस बंदीपर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-</p>	नागरिकांच्या मागासप्रवर्गा करिता राखीव
१० एकूण लोकसंख्या ५५७ अ.जा.-१४५ अ.ज.-३५८		<p>स्थळ.-राधाकृष्ण मंदिर, शांती नगर, बोरा ले-आऊट, इंदिरा आवास, अनुसूचित जातीच्या स्त्रियांकरिता जि. प. मैदान.</p> <p>उत्तर.-श्रीकृष्ण सखे यांचे घरापासून ते ग्रामीण रुग्णालय परिसरा समोरील कोदळेश्वर पुल ते खार नाला पुल ते रतिराम खोबरखेडे शेत जवळचे पुल ते आय.टी. आय. समोरील रस्त्यावरून गट क्र. ३८९ एफ क्लॉस बंदीपर्यंत.</p> <p>पूर्व.- संजय कळसकर यांचे घरापासून बाजार रोड लगत शांती नगर जुनी शाळेपर्यंत.</p> <p>दक्षिण.- शांती नगर मधील जुन्या शाळेपासून ते अशफाक शा यांचे घरापासून व गट क्र. ३३३ ते गट क्र. ३३२, ३३१ पूर्वेकडे गट क्र. २४५ पेढी नदीला लागून ते गट क्र. २७७ पर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-गट क्र. ३८९ एफ क्लॉस बंदी व वासुदेव घोंगडे ते रामराव सरोदे यांचे घरापर्यंत पूर्वेस लेंडीनाला ओलाडून वाल्मिकी चौक जवळ संजय कळसकर यांचे घरापर्यंत.</p>	राखीव
११ एकूण लोकसंख्या ५६५ अ.जा.-० अ.ज.-२६५		<p>स्थळ.-कुंभार पुरा, कोळी पुरा, जि.प. शाळा समोरील भाग.</p> <p>उत्तर.-वाल्मिक चौक भाऊराव भोपसे यांचे घरापासून ते जैन मंदीर रोड सुभाष शिंदे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पूर्व.- सुभाष शिंदे यांचे घरापासून कुंभारपुरा रोड, बाजार रोड वरील मधुकर वाचासुंदर यांचे घरापर्यंत.</p>	सर्वसाधारण

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
१२ एकूण लोकसंख्या ४९२ अ.जा.-५ अ.ज.-७४		<p>दक्षिण.- मधुकर वाचासुंदर यांचे घर ते जि.प. मुलींची शाळा, मधुकर भातकुलकर यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-मधुकर भातकुलकर यांचे घर ते बाजार रोडवरील वाल्मिकी चौक, भाऊराव भोपसे यांचे घर.</p> <p>स्थळ.- वाल्मिक चौक, नगर पंचायत, जैन मंदिर, मारवाडी पुरा.</p> <p>उत्तर.- वाल्मिक चौक, सदाशिव खर्चान यांचे घर ते बोरा ठाकूर लढढा कासट सुरेश टोम्पे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पूर्व.- सुरेश टोम्पे यांचे घर ते आशाबाई ठाकरे यांचे घर जुन्या ग्रामपंचायत मागील भाग, बाबा पाटील यांचे घरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण.- बाबा पाटील यांचे घरापासून संजय शिंदे, विलास तिडके, जैन मंदिर रोड वाल्मिक चौक.</p> <p>पश्चिम.-वाल्मिक चौक सदाशिव खर्चान यांचे घर.</p>	अनुसूचित जमातीच्या स्त्रियांकरिता राखीव
१३ एकूण लोकसंख्या ५०७ अ.जा.-० अ.ज.-१०३		<p>स्थळ.- अंबुजी महाराज नगर, टेकडी पूरा, धनगर पूरा, दूर्गा मंदिर.</p> <p>उत्तर.- सुरेश अंबर्ते यांचे घरापासून ते भिमराव भजभुजे (किराणा दुकानदार) यांचे घरापर्यंत मुख्य रस्ता ओलांडून खाडे यांचे शेताजवळील डॉ. संजय सोळंके यांचे घर.</p> <p>पूर्व.- डॉ. संजय सोळंके यांचे घरापासून पेढी नदीच्या बांधापासून पडोळे यांचे घर अंबुजी मंदिर ते संजय कचरे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण.-संजय कचरे यांचे घरापासून ते पंजाबराव जाधव ते नरहरी साव यांचे दळण केंद्रापर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-शंकर साव यांचे घरापासून मुख्य रस्ता ओलांडून सोपान लढाळे यांचे घरापासून सुभाष सोळंके, योगेश सोळंके यांचे घर ते सुरेश अंबर्ते घरापर्यंत.</p>	अनुसूचित जमाती
१४ एकूण लोकसंख्या ५२२ अ.जा.-० अ.ज.-६०		<p>स्थळ.- गुरुदेव चौक, गांधी चौक, महात्मा फुले चौक बाजूचा भाग</p> <p>उत्तर.-बाबाराव वाघ यांचे घर मागील बाजू सोळंके यांचे घर ते संजय कचरे यांचे घरापर्यंत मुख्य रस्ता ओलांडून अंबुजी मंदिरासमोरील नामदेव पडोळे यांचे घर ते दिपक रेहपाडे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पूर्व.- दिपक रेहपाडे यांचे घरापासून ते पेढी नदीला लागून विजय सोडे यांचे घर ते लंगडा मारोती मंदिर मरीमाय मंदीरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण.-मरीमाय मंदिरापासून ते शालिनी उमक यांचे घर ते अडगोकर समोरील गल्लीतून दत्त मंदिरापर्यंत.</p> <p>पश्चिम.-दत्त मंदिर ते संकर काजळे, सुभाष वाघ, बाबाराव वाघ यांचे घरापर्यंत तसेच गट क्र. १८८ ते गट क्र. १५० तसेच पूर्व-दक्षिण गट क्र. १४७ पर्यंत.</p>	सर्वसाधारण

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
१५ एकूण लोकसंख्या ४९० अ.जा.-१७० अ.ज.-७		<p>स्थळ .- माळीपुरा, मांगपुरा, महात्मा फुले चौक</p> <p>उत्तर .- श्रीराम गोरडे यांचे घरापासून ते डॉ. कांडलकर यांचे घर महादेव निमकर ते दादाराव उमक यांचे घर ते मरीमाय मंदिर.</p> <p>पूर्व .- मरीमाय मंदिर ते पेढी नदीला लागून मातंगपुरा ते मंदाबाई तायडे यांचे घरापर्यंतचा भाग.</p> <p>दक्षिण .- मंदाबाई तायडे यांचे घरापासून ते प्रमोद बोबडे यांचे दळण केंद्रापर्यंत.</p> <p>पश्चिम .- ज्ञानेश्वर बोबडे यांचे दळणकेंद्र ते सदाशिवव-हेकर यांचे घरापर्यंत मुख्य रस्ता ओलांडून काले अशोक तिडके यांचे घर ते बळीराम उमक किराणा दुकानापासून उजवीकडे श्रीराम गोरडे यांचे घरापर्यंत.</p>	नागरिकांच्या मागासप्रवर्गातील स्त्रियांकरिता राखीव
१६ एकूण लोकसंख्या ५१६ अ.जा.-१८ अ.ज.-११८		<p>स्थळ .- मोठा मारोती मंदिर, गाडगे नगर, राम मंदिर परिसर, कुंभारपुरा भाग</p> <p>उत्तर .- रूपराव देशमुख यांचे घर जैन मंदिर रोड सुखदेव रत्नपारकी यांचे दुकानापर्यंत बाजार रोड ओलांडून विष्णू टोम्पे यांचे घरापासून पूर्वेस राऊत यांचा गायवाडा.</p> <p>पूर्व .- राऊत यांचा गायवाडा ते बाळू इंगोले यांचे घरापासून ते मोठा मारोती मंदिर जुनी जि.प. कन्या शाळा मैदानपर्यंत.</p> <p>दक्षिण .- जुनी जि.प. कन्या शाळा मैदानापासून बाजार रोड ओलांडून विष्णू राऊत यांचे घर नाना नागमोते यांचे घरासमोरून ते महादेव सरोदे यांचे घर.</p> <p>पश्चिम .- महादेव सरोदे यांचे घर कुंभारपुरा रोड पासून रूपराव देशमुख यांचे घर.</p>	अनुसूचित जमातीच्या स्त्रियांकरिता राखीव
१७ एकूण लोकसंख्या ५२० अ.जा.-२७६ अ.ज.-८७		<p>स्थळ .- शांती नगरचा काहीच भाग, बौध्द पुरा, जि. प. शाळा.</p> <p>उत्तर .- शांतीनगर सैयद यांचे घरापासून ते दहातोंडे यांचे घरापर्यंत बाजार रोड ओलांडून कन्याशाळा ते जि. प. मुलांची शाळा ते रत्नपारखी (माजी. सैनिक) यांचे घरापासून ते विष्णू राऊत यांचे घर.</p> <p>पूर्व .- मौजा भातकुली भाग-१ गट क्र. ९३४ ते २१९ पर्यंत गणोरी रोडला लागून.</p> <p>दक्षिण .- मौजा भातकुली भाग-१ पूर्व-दक्षिण गट क्र. २१९ ते मौजा काळीचे खेडे पूर्व-दक्षिण गट क्र. १३ ते १४ ते पेढी नदीपर्यंत.</p> <p>पश्चिम .- पेढी नदीला लागून मौजा काळीचे खेडे गट क्र. १४ ते मौजा भातकुली भाग-१ दक्षिण गट क्र. २४५ ते ३२९ ते सैयद यांच्या घरापर्यंत.</p>	अनुसूचित जमाती

अमरावती :

दिनांक २८ डिसेंबर २०२०.

शैलेश नवाल,

जिल्हाधिकारी, अमरावती.

BY COLLECTOR

In exercise of the powers conferred on him by Order No. SEC-MC-2020-CR-1-D-6, Dated 6th February 2020 and order No. SEC-MC-2020-CR-6-D-06, dated 12th October 2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra the Draft Order fixing the number of seats to be elected and the extent of the wards into which the said Nagar Panchayat area of Bhatkuli Nagar Panchayat is to be divided and wards to be reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled castes, Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens), as the case may be, as shown in the Schedule to the Draft Order bearing No. D-20-CR-election-WS-462-2020, dated 17th November 2020 was published as required by the *proviso* to sub-section (1) of the Section 10 of the Maharashtra Municipal Councils, *Nagar Panchayats* and Industrial Township Act, 1965, (Mah. XL of 1965) (hereinafter referred to as the said Act) for information of the residents of the **Bhatkuli** Nagar Panchayat. After carefully considering the objections received by me in respect of the said draft order, I, Shailesh Nawal, Collector of Amravati District in exercise of the powers conferred on me by sub-section (1) of Section 10 of the said Act, hereby make the following Order namely.—

ORDER

No. D-20-CR-election-WS-546-2020.—

Whereas, the Regional Director of Municipal Administration, Amravati by his Order No. RDMA-AMT-LRCO Election-WS-149-2020. dated 31st July 2020 issued under sub-section (2) of Section 9 of the Maharashtra Municipal Councils, *Nagar Panchayats* and Industrial Townships Act, 1965 (Mah.XL of 1965) has fixed for the **Bhatkuli** Nagar Panchayat, the number of Councillors to be elected and the number of seats to be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens and Women (including the elected and the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens) as shown below :

- | | | | |
|--|----|----|----|
| (1) The number of Councillors to be elected | .. | .. | 17 |
| (2) The number of seats to be reserved-- | .. | .. | |
| (a) For the Scheduled Castes | .. | .. | 02 |
| (b) For the Scheduled Tribes | .. | .. | 05 |
| (c) For the Backward Class of Citizens | .. | .. | 05 |
| (3) The total number of seats to be reserved for Women. . | .. | .. | 09 |
| (including the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens). | | | |
| (4) Out of seats at serial number (3), the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens as shown in item at serial number (2) (a), (b) and (c) respectively are as under :— | | | |
| (a) For the Scheduled Castes | .. | .. | 01 |
| (b) For the Scheduled Tribes | .. | .. | 03 |
| (c) For the Backward Class of Citizens | .. | .. | 03 |
| (5) Number of seats reserved for Women as General category | .. | .. | 02 |
| [Number of seats at Serial Number (3) minus number of seats at Serial Number (4)]. | | | |

2. Now therefore, in exercise of the powers conferred on me by Order No. SEC-MC-2020-CR-1-D-6, Dated 6th February 2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra read with sub-section (1) of Section 10 of the Maharashtra Municipal Council, *Nagar Panchayats* and Industrial Townships Act, 1965. I, Shailesh Nawal, the Collector of Amravati District hereby, fix the number and extent of the wards into which the said Nagar Panchayat area shall be divided and specify the wards in which seats shall be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, the Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens) as shown in the Schedule to this order.

3. This Order shall take effect for the purpose of the next General Election held immediately following the date of this Order.—

SCHEDULE

Ward No.	Name of the Ward, if any	Extent of the ward	If the seat is reserved for whom <i>i.e.</i> whether S. C./S. T./Backward Class of Citizen women/ (including S. C. Citizen Women)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Total Population-455 SC-0 ST-430	<i>Location</i> —Koltek Village <i>North</i> — North-West Mauja Gajagad Group No. 8 to 9 North-East Mauja Gajagad Group No. 28 Mauja Jaitapur Group No. 5. <i>East</i> — East-South Mauja Jaitapur Group No. 5 to 4 to Mauja Gajagad East Group No. 32 Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 16 to 102 to 90 to 67. <i>West</i> — West-North Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 734 to 749 to 758 to 769 to Mauja Gajagad Group No. Till 8 Hartala, Hartoti, Borkhadi adjoining Shiva. <i>South</i> — South-West Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 67 to 64 South Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 734.	Reserved for Backward Class of Citizens Women.
2	Total Population-565 SC-83 ST-230	<i>Location</i> —Shikshak Colony, Budh Layout, Gurukul Vidyalaya & Premises, Bora Layout, Part of Indira Awas No. 2. <i>North</i> — North-East Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 880 to North-West 888 Mauja Jaitapur Shivla Lagoon. <i>East</i> — East-South Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 888 to 909 to 916 to 940 to Mercury layout to Mercury Market-Amravati to Daryapur Main road to Ganoja Devi road to Sardarsingh Thakur's House from Dilip Misal to Suresh Singh Thakur Sir to Wamanrao Kotalkar's house. <i>West</i> — North open plant from Subhash Dahatonde's house to Parlhadrao Pawar's house to Amravati road Mahatma Jyotiba Phule College Bhatkuli Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 546 to 695 to 735.	Reserved for Scheduled Tribes Women.

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
		<i>South</i> — Wamanrao Katolkar to Narayan Pawar to Sanjay Yashwant Pawar to Bandu Ramrao Kale to Prakash Solanke to Savita Ingle to Arun Gulabrao Pawar to Ganoja road across Ganoja road to Shrikrishna Umak and Bhautrao Gawande's open plant.	
3 Total Population-505 SC-84 ST-58		<p><i>Location</i>—Devi Mandir Bus stand rear, Sharad Pawar Nagar.</p> <p><i>North</i>— West Mauja Ballarkhed Group No. 6 to North-East Mauja Chunki Group No. 87 Khetkheda adjoining Shivla.</p> <p><i>East</i>— Wasewadi road South-East Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 41 to North-West Mauja Chunki Group No. 87 Vasewadi Shivla Lagun.</p> <p><i>West</i>— West-North Mauja Jaitapur Group No. 6 to Checharwadi road West Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 916 to 919 to South West Group No. 924.</p> <p><i>South</i>— From Habibbhai's house to the open lay-out of Jain temple to Lagun Tukaram Khandare's house to Panchfulabai Ghawat's house and from Daryapur, Amravati road to bus stand to A. Hafiz's shop.</p>	General Women
4 Total Population-503 SC-0 ST-0		<p><i>Location</i>—Gafur Basti, Kasaipura, Post office, Kalesha Dargah, road to rest house.</p> <p><i>North</i>— From the house of Sheikh Salim Sheikh Nabi to the house of Gafurbhai.</p> <p><i>East</i>— From Gafarbhai's house to Kasaipura Rahmansha Rechewale, Faimud Khan's house.</p> <p><i>West</i>— Arun Nathtuji Kale's house Lagoon Hasansha's house from Kalesha Dargah to A. Hafiz Sheikh.</p> <p><i>South</i>— Aziz's house to Salim Kirana to Sheikh Salim Sheikh Nabi's house.</p>	General
5 Total Population-515 SC-150 ST-109		<p><i>Location</i>—Bora lay-out (Gajanan Nagar) Jain temple lay-out, Khatik Pura, Boudh Pura, parts of Sharad Pawar Nagar.</p> <p><i>North</i>— Form Lal Singh Malve's house to the Agriculture Office across the Landi Nala to the Rest house to Sheikh Karim in front of the small Majjid.</p>	Reserved for Scheduled Castes.

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
		<p><i>East</i>— From the Rest house to the open space in the Jain Temple lay-out to Vishnu Tarale's house to Anganwadi, Rathi Kerosene Depot.</p> <p><i>West</i>— From Umak cloth shop to Lalsingh Malve's house.</p> <p><i>South</i>— From Rathi Kerosene Depot to Mahure, Dhoke, Athavale to Panchshil Dhvaj, Fulchandra Mahore's house across Landi Nala to Govind Bora's Gawada to Umak.</p>	
6 Total Population-505 SC-0 ST-0		<p><i>Location</i>—Old Kumbharpura and rear of ZP Urdu School.</p> <p><i>North</i>— From Urdu School to A. Akil's house.</p> <p><i>East</i>— From the house of A. Akil to the house of Sheikh Salim Sheikh Gulab.</p> <p><i>West</i>— Chhotubhai's house up to Urdu School.</p> <p><i>South</i>— From the house of Sheikh Salim Sheikh Gulab to the house of Sheikh Kadar, Chhotubhai.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens Women.
7 Total Population-500 SC-92 ST-6		<p><i>Location</i>—Mothi Majjid, Valmik Chowk, Teli Pura.</p> <p><i>North</i>— From Dr. Ambedkar Statue to Ganesh Mahore Moti Majjid to Islam Chowk, Mehboob Khan's Grocery Store.</p> <p><i>East</i>— From Mehboob Khan's shop to Nyamat Khan Pathan's house to Ramu Wankhade's.</p> <p><i>West</i>— Dr. Ambedkar statue, old Police Station, Kondwada.</p> <p><i>South</i>— From Ramu Wankhade's house to Valmiki Chowk Kharchan's house to Khatikpura, Ladha, Rathi's house.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens.
8 Total Population-548 SC-67 ST-294		<p><i>Location</i>—Police Station, Indira Awas</p> <p><i>North</i>— From Tulsabai Chavan's house to Rajesh Misal's house. From Bhimrao Gawande's plant in the North.</p> <p><i>East</i>— Seva Sahakari Society from Goddown to Landi Nala Lagun Mangalabai Khobarkhede's house.</p> <p><i>West</i>— Dagwale to Tulsabai Chavan's house.</p> <p><i>South</i>— From Mangalabai Khobarkhede's house to Tavkar's house Digambar Chunakikar Mahadev Tapke to Shamrao Sarode's house.</p>	General Women.

SCHEDULE—Contd.			
(1)	(2)	(3)	(4)
9	Total Population-551 SC-135 ST-260	<p><i>Location</i>—Bora lay-out, Rural Hospital, Indira Awas.</p> <p><i>North</i>— From Motiram Malve's house to Bahurashi's house across Ganoja Devi road to Ramesh Kavere's house to Nakul Dande's house from group No. 545 Sayat water tank.</p> <p><i>East</i>— From Nakul Dande's house to Landi Nala to Bhimrao Sarode's house.</p> <p><i>West</i>— Group No. 389F Clans Bandi to North Group No. 540 to Group No. 545, Amravati to Daryapur main road Sayat Water Tank.</p> <p><i>South</i>— From Bhimrao Sarode's house to the rear of Indira Nagar 2 to ZP Ground area Shrikrishna Sakhe's hosue to Gramin Hospital area road to Group No. 389F Clans Bandi.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens.
10	Total Population-557 SC-145 ST-358	<p><i>Location</i>—Radhakrishna Temple, Shanti Nagar, Bora Layout, Indira Awas, ZP Maidan.</p> <p><i>North</i>— Khar Naal bridge to bridge near Ratiram Khobarkhede farm to the road in front of ITI to group No. 389F Clans Bandi.</p> <p><i>East</i>— From Sanjay Kalaskar's house to Shanti Nagar Old School near Bazar road.</p> <p><i>West</i>— Group No. 389F Clans Bandi and Vasudev Ghongade to Ramrao Sarode's house.</p> <p><i>South</i>— From the Old School in Dakshina Shanti Nagar to Ashfaq Shah's house and from Group No. 333 to Group No. 332, 331 East to Group No. 245 Pedhi Nadi to Group No. 277.</p>	Reserved for Scheduled Castes Women.
11	Total Population-565 SC-0 ST-265	<p><i>Location</i>—Kumbhar Pura, Koli Pura, in front of ZP School.</p> <p><i>North</i>— From Valmik Chowk Bhaurao Bhopse's house to Jain Mandir road Subhash Shinde's.</p> <p><i>East</i>— From the house of former Subhash Shinde to the house of Madhukar Wachasunder on Kumbharpura road, Bazar road.</p> <p><i>West</i>— Madhukar Bhatkulkar's house to Valmiki Chowk Bhaurao Bhopse's house on Bazar.</p> <p><i>South</i>— From Madhudar Wachasunder's house to ZP Girls School to Madhukar Bhatkulkar's.</p>	General.

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
12 Total Population-492 SC-5 ST-74		<p><i>Location</i>—Valmik Chowk, Nagar Panchayat, Jain Temple, Marwadi Pura.</p> <p><i>North</i>— From Valmik Chowk Sadashiv Kharchan's house to Bora Thakur Ladha cast Suresh Tompe's house.</p> <p><i>East</i>— Rear part to Baba Patil's house.</p> <p><i>West</i>— Valmik Chowk Sadashiv Kharchan's house.</p> <p><i>South</i>— Sanjay Shinde, Vilas Tidke, Jain Mandir road, Valmik Chowk from Baba Patil's house.</p>	Reserved for Scheduled Tribes Women.
13 Total Population-507 SC-0 ST-103		<p><i>Location</i>—Ambuji Maharaj Nagar, Tekdi Pura, Dhangar Pura, Durga Temple.</p> <p><i>North</i>— From the house of Suresh Amberte to the house of Bhimrao Bhajbhuje (Grocery Shopkeeper) across the main road to the house of Dr. Sanjay Solanke near Khade's</p> <p><i>East</i>— From Dr. Sanjay Solanke's house to Pedhindi Dam to Padole's house to Ambuji.</p> <p><i>West</i>— From Shankar Saw's house across the main road from Sopan Lavhale's house to Subhash Solanke Yogesh Solanke's house to Suresh Amberte's house.</p> <p><i>South</i>— From Sanjay Kachare's house to Punjabrao Jadhav to Narhari Saw's milling center.</p>	Reserved for Scheduled Tribes.
14 Total Population-522 SC-0 ST-60		<p><i>Location</i>—Gurudev Chowk, Gandhi Chowk, Mahatma Phule Chowk.</p> <p><i>North</i>— Babarao Wagh's house at the back to Solanke's house to Sanjay Kachare's house across the main road from Namdev Padole's house in front of Ambuji Temple.</p> <p><i>East</i>— From the house of Purvadipak Rehpade to the house of Lagun Vijay Sonde.</p> <p><i>West</i>— From Datta Mandir to Sankar Kajle, Subhash Wagh, Babarao Wagh to Yachenghara and also from Group No. 188 to Group No. 150 and East-South Group No. 147.</p> <p><i>South</i>— From Marmaimaya Temple to Shalini Umak's house to Datta Temple.</p>	General.

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
15 Total Population-490 SC-170 ST-7		<p><i>Location</i>—Mali Pura, Mangpura, Mahatma Phule Chowk.</p> <p><i>North</i>— From Shriram Gorde's house to Dr. Kandalkar's house, Mahadev Nimkar to Dadarao Umak's house to Marymay Temple.</p> <p><i>East</i>— Maryamay Temple to Pedhindi Lagun Matang Pura to Mandabai Tayde's house.</p> <p><i>West</i>— Dnyaneshwar Bobade's Milling Center to Sadashiv Varhekar's house across the main road from Kale, Ashok Tidke's house to Baliram Umak Grocery Store on the right to Shriram Gorde's house.</p> <p><i>South</i>— From Mandabai Tayde's house to Pramod Bobade's Milling Center.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens Women
16 Total Population-516 SC-18 ST-118		<p><i>Location</i>—Big Maroti Temple, Gadge Nagar, Ram Temple Complex, Kumbharpura area.</p> <p><i>North</i>— Ruprao Deshmukh's house, Jain Mandir road, Sukhdev Ratnaparki's shop across Bazar road from Vishnu Tompe's house Purvesh Raut's village.</p> <p><i>East</i>— From Raut's Gaiwada to Balu Ingole's house to the big Maroti Temple to the Old ZP Girls School ground.</p> <p><i>West</i>— Mahadev Sarode's house Ruprao Deshmukh's house from Kumbharpura road.</p> <p><i>South</i>— From Old ZP Girls School ground across Bazar road to Vishnu Raut's house in front of Nana Nagmote's house to Mahadev Sarode's house.</p>	Reserved for Scheduled Tribes Women.
17 Total Population-520 SC-276 ST-87		<p><i>Location</i>—Shanti Nagar, some parts Buddhist Pura, ZP School.</p> <p><i>North</i>— From Shanti Nagar Syed's house to Dahatonde's house across Bazar road from Kanya School to ZP Boy's School to Ratnaparkhi's house to Vishnu Raut's house.</p> <p><i>East</i>— Mauja Bhatkuli Part-1 Group No. 934 to 219 Lagoon on Ganori road.</p> <p><i>West</i>— Pedhi river adjoining Mauja Kali's Village Group No. 14 to Mauja Bhatkuli Part-1 South Group No. 245 to 329 to Syed's house.</p> <p><i>South</i>— Mauja Bhatkuli Part-1 East-South Group No. 219 to Mauja Kali village East-South Group No. 13 to 14 to Pedhi river.</p>	Reserved for Scheduled Tribes.

भाग १-अ (असा.) (अ. वि. पु) म. शा. रा., अ. क्र. ६२.

जिल्हाधिकारी, यांजकडून

मा. राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र यांचे कडील आदेश क्रमांक रानिआ-नप-२०२०-प्र.क्र.१-अ-का-६, दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२० व क्रमांक रानिआ-नप-२०२०-प्र.क्र.१-अ-का-६, दिनांक १२ ऑक्टोबर २०२० अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा ४० वा) (यापुढे “सदर अधिनियम” म्हणून संबोधित केला) चे कलम १०, पोट-कलम (१) नुसार अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी निम्नोक्त आदेशाच्या अनुसूचीत दर्शविल्याप्रमाणे **तिवसा** नगर पंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागाची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित करण्याचे व ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गीयांच्या जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्गीय स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग दर्शविणारा क्रमांक कक्ष-२०-नपाप्र- निवडणूक-क.प्र.-आस्था-कावि-४६१-२०२०, दिनांक १७ नोव्हेंबर, २०२० च्या आदेशाचा प्रारूप मसुदा महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा ४० वा) च्या कलम १० मधील पोट-कलम (१) च्या परंतुकामध्ये निश्चित केलेल्या पद्धतीप्रमाणे उक्त नगर पंचायत क्षेत्रातील रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिद्ध करण्यात आला होता. त्यास अनुसरून आलेल्या हरकतीचा सर्वंकष विचार करून मी, शैलेश नवाल, अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी उक्त अधिनियमाच्या कलम १०, पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून निम्नोक्त आदेश देत आहे.

आदेश

क्रमांक-कक्ष-२०-नपाप्र- निवडणूक-क.प्र.-आस्था-कावि-५४५-२०२०.—

ज्याअर्थी, महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४० वा) चे कलम ९, पोट-कलम (२) अन्वये प्रादेशिक संचालक, नगर पलिका प्रशासन, अमरावती यांनी केलेल्या क्रमांक प्रादेशिक संचालक (नपाप्र)-न.प. सदस्य संख्या-अ.का.-कावि-१५९-२०२०, दिनांक ३१ जुलै, २०२० च्या आदेशान्वये त्यांनी तिवसा नगर पंचायत बाबतीत खाली दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सभासदांची संख्या, अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्ग स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केलेल्या आहेत.

(१) निवडावयाच्या सभासदांची एकूण संख्या	१७
(२) अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्ग यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या.—			
(अ) अनुसूचित जाती	०४
(ब) अनुसूचित जमाती	०१
(क) नागरिकांच्या मागासवर्ग प्रवर्ग	०५
(३) स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्गांच्या यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून)			०९
(४) उपरोक्त क्रमांक (३)पैकी वरील क्रमांक (२) (अ) (ब), व (क) येथील जागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गांच्या स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालीलप्रमाणे राहिल :			
(अ) अनुसूचित जाती	०२
(ब) अनुसूचित जमाती	००
(क) नागरिकांच्या मागासवर्ग प्रवर्ग	०३
(५) स्त्रियांसाठी सर्वसाधारण जागा म्हणून राखून ठेवावयाच्या संख्या [अनुक्रमांक (३) समोरील नमूद केलेल्या जागा वजा (४) समोरील नमूद केलेल्या जागा.]			०४

२. त्याअर्थी, आता, मा. राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र यांचे आदेश क्रमांक –रानिआ-नप-२०२०-प्र.क्र.१-अ-का-६, दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२० महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १०, पोट-कलम (१) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकाराचा वापर करून मी, शैलेश नवाल अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी, याद्वारे उक्त नगर पंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागाची संख्या व त्यांची व्याप्ती या आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित असून ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व

नागरिकांच्या मागासवर्ग यांच्यासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्गातील स्त्रीयांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग निर्दिष्ट करित आहे.

३. या आदेशाच्या तारखेच्या निकट नंतरच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ हा आदेश अंमलात येईल.

अनुसूची

प्रभाग क्रमांक	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	आरक्षणाची स्थिती, किती जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे अनु. जाती/अनु. जमाती/ नागरीकांच्या मागासवर्गासाठी वा स्त्रियांसाठी (अनु.जाती/ अनु. जमाती/नागरिकांच्या मागासवर्ग स्त्रीयांसाठी धरून)
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग-१ लोकसंख्या एकूण-८८८ अ. जा.-४१७ अ. ज.-४२		स्थळ :- सार्सी रोड, सातरगाव रोड, पंचशील यात्रा परिसर, हनुमान मंदिर, अंगणवाडी उत्तर :- दिलीप गायकवाड ते तिखाडे यांच्या पूर्वेकडील घरापर्यंत. पूर्व :- तिखाडे ते पंढरीनाथ इंगोले यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- पंढरीनाथ इंगोले ते गजानन निघोट यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- गजानन निघोट ते चंदन बावरी यांच्या घरापर्यंत.	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-२ लोकसंख्या एकूण-७३८ अ. जा.-८२ अ. ज.-५		स्थळ :- पेट्रोल पंप चौक, MSEB कार्यालय, साई मंदिर, गजानन महाराज मंदिर. उत्तर :- किशोर तवर ते जयकुमार कमळापूरे यांच्या पूर्वेकडील घरापासून. पूर्व :- जयकुमार कमळापूरे ते अविनाश रोंघे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- अविनाश रोंघे ते पटेल यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- पटेल ते तालन यांच्या घरापर्यंत.	नागरिकांच्या मागासवर्गाच्या स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-३ लोकसंख्या एकूण-७१० अ. जा.-३९१ अ. ज.-९०		स्थळ :- सातरगाव रोड, जिल्हा प्राथमिक शाळा, पंचशील यात्रा परिसर, उत्तर :- गौतम वावरे ते शरद ब-हाणपूरे यांच्या पूर्वेकडील घरापासून. पूर्व :- शरद ब-हाणपूरे ते ज्ञानेश्वर बन्नोरे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- ज्ञानेश्वर बन्नोरे ते सिताराम मडावी यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- सिताराम मडावी ते चंद्रकला कांडलकर यांच्या घरापर्यंत.	अनुसूचित जमातीसाठी राखीव
प्रभाग-४ लोकसंख्या एकूण-५२६ अ. जा.-१५९ अ. ज.-४५		स्थळ :- अंगणवाडी, जुनी पाण्याची टाकी. उत्तर :- राम भोसले ते पांडूरंग गोहत्रे यांच्या पूर्वेकडील घरापासून. पूर्व :- पांडूरंग गोहत्रे ते गुल्हाने यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- गुल्हाने ते शामराव शिंदे यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- शामराव शिंदे ते फरकाडे यांच्या घरापर्यंत.	अनुसूचित जाती स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-५ लोकसंख्या एकूण-८५९		स्थळ :- पेट्रोल पंप चौक, सातरगाव रोड, दूर्गामाता मंदिर, चर्च, हनुमान मंदिर, उत्तर :- विजया दाशवत ते पेट्रोल पंप पर्यंत.	सर्वसाधारण

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
अ. जा.-५७ अ. ज.-६४		पूर्व :- पेट्रोल पंप ते श्री दिलीप यावले यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- दिलीप यावले ते बाबाराव ठाकरे यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- बाबाराव ठाकरे ते नवले यांच्या घरापर्यंत.	
प्रभाग-६ लोकसंख्या एकूण-६८९ अ. जा.-० अ. ज.-१६		स्थळ :- कन्याशाळा नवीन इमारत, नागनाथ मंदिर, पंचमसिंग महा. मंदिर, उत्तर :- रहिम शहा ते गडेवाल यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- गडेवाल ते अच्यूत वानखडे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- अच्यूत वानखडे ते एम. आर. देशमुख यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- एम. आर. देशमुख ते कन्या शाळा पर्यंत.	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-७ लोकसंख्या एकूण-९३९ अ. जा.-० अ. ज.-४		स्थळ :- भवानी माता मंदिर, हनुमान मंदिर, उत्तर :- माणिक चीतारे ते बाकेराव गोरडे यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- बाकेराव गोरडे ते शेखर नंदनवार यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- शेखर नंदनवार ते उदापूरे ज्वेलर्स पर्यंत. दक्षिण :- उदापूरे ज्वेलर्स ते दिलीप भोंबे यांच्या घरापर्यंत.	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-८ लोकसंख्या एकूण-५८३ अ. जा.-४५४ अ. ज.-०		स्थळ :- डॉ. बाबासाहेब पुतडा, अवधूत महा. मंदिर, हायवे रोड परिसर. उत्तर :- अनिल काळमंघ ते सुखदेव मकेश्वर यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- सुखदेव मकेश्वर ते अशोक माहोरे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- अशोक माहोरे ते अशोक यावले यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- अशोक यावले ते बाजीराव माहोरे यांचे घरापर्यंत.	नागरिकांच्या मागासवर्ग प्रवर्गाकरिता राखीव
प्रभाग-९ लोकसंख्या एकूण-६७८ अ. जा.-० अ. ज.-२०		स्थळ :- पशुवैद्यकीय दवाखाना, उत्तर :- शरद इजापूरे ते वाईदेशकर यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- वाईदेशकर ते पांडुरंग देशमुख यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- पांडुरंग देशमुख ते संजय लोणारे यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- संजय लोणारे ते दादाराव मकेश्वर यांचे घरापर्यंत.	सर्वसाधारण
प्रभाग-१० लोकसंख्या एकूण-७७६ अ. जा.-२५ अ. ज.-०		स्थळ :- राम मंदिर, दरगाह, कन्या शाळा जुनी, उदासी महा. मंदिर, उत्तर :- चेतन देशमुख ते पांडुरंग वानखडे यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- पांडुरंग वानखडे ते राम मंदिर पर्यंत. पश्चिम :- राम मंदिर ते अनिल वानखडे यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- अनिल वानखडे ते मुकुंद आमले यांचे घरापर्यंत.	सर्वसाधारण
प्रभाग-११ लोकसंख्या एकूण-६८५ अ. जा.-४ अ. ज.-३		स्थळ :- शिरभाते टायपिंग, सराफा मार्केट, उत्तर :- रमेश डहाके ते श्रीधर ढोले यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- श्रीधर ढोले ते हरिभाऊ माळोदे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- हरिभाऊ माळोदे ते विष्णू राजगुरे यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- विष्णू राजगुरे ते धडांगे यांचे घरापर्यंत.	नागरिकांच्या मागासवर्गाच्या स्त्रियांसाठी राखीव

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग-१२ लोकसंख्या एकूण-८०७ अ. जा.-३५७ अ. ज.-७		स्थळ :- चिंतामणी मंदिर, बुध्द विहार, उत्तर :- दिपक बागडे कातकर यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- कातकर ते नामदेव रामटेके यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- नामदेव रामटेके ते केशव विलायतकर यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- केशव विलायतकर ते सुभाष सहारे यांचे घरापर्यंत.	नागरिकांच्या मागासवर्गांच्या स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-१३ लोकसंख्या एकूण-५६१ अ. जा.-२० अ. ज.-०		स्थळ :- सोटागीर महा. मंदिर, पिंगळाईनदी, आठवडी बाजार, उत्तर :- पंजाब अग्रवाल ते अशोक राठी यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- अशोक राठी ते सुरेश राजुके यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- सुरेश राजुके ते अशोक धडांगे यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- अशोक धडांगे ते दिनेश शिंदे यांचे घरापर्यंत.	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-१४ लोकसंख्या एकूण-८६१ अ. जा.-२५१ अ. ज.-३३		स्थळ :- यादव देशमुख कॉलेज, पोलीस स्टेशन, रामदेवबाबा मंदिर, स्टेट बँक, पंचवटी बस स्थानक, उत्तर :- यादव देशमुख कॉलेज ते पोलीस स्टेशन पर्यंत. पूर्व :- पोलीस स्टेशन ते योगेंद्र गौरखेडे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- योगेंद्र गौरखेडे ते पदमसिंग ताजी यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- पदमसिंग ताजी ते गजानन काळे यांचे घरापर्यंत.	अनुसूचित जातीसाठी राखीव
प्रभाग-१५ लोकसंख्या एकूण-६६५ अ. जा.-७५ अ. ज.-१०		स्थळ :- पंचायत समिती कार्या., विदर्भ कोकण बँक, हनुमान मंदिर, उत्तर :- पांडुरंग खेडकर ते महिला बाल विकास कार्यालयपर्यंत. पूर्व :- महिला बाल विकास कार्यालय ते मनोज माहोरे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- मनोज माहोरे ते रामदास पंत देशमुख यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- रामदास पंत देशमुख ते अजाब सरोदे यांचे घरापर्यंत.	नागरिकांच्या मागासवर्ग प्रवर्गाकरिता राखीव
प्रभाग-१६ लोकसंख्या एकूण-६३९ अ. जा.-२१० अ. ज.-१२		स्थळ :- कृष्णाबाई दंडाळे, रतनगिरी महा. मंदिर, उत्तर :- बबन तायवाडे ते पटेल यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- पटेल ते मंगला देवतारे यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- मंगला देवतारे ते सुधाकर सहारे यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- सुधाकर सहारे ते विनोद तागडे यांचे घरापर्यंत.	अनुसूचित जातीसाठी राखीव
प्रभाग-१७ लोकसंख्या एकूण-८७८ अ. जा.-३५१ अ. ज.-४९		स्थळ :- जुने तहसील कार्यालय, सरुआई मंगल कार्यालय, उत्तर :- प्रभाकर निमकर ते वंदना लांडगे यांच्या घरापर्यंत. पूर्व :- वंदना लांडगे ते खैरकार यांचे घरापर्यंत. पश्चिम :- खैरकार ते माणिक श्रीराव यांचे घरापर्यंत. दक्षिण :- माणिक श्रीराव ते धनंजय कापसे यांचे घरापर्यंत.	अनुसूचित जाती स्त्रियांसाठी राखीव

भाग १-अ (असा.) (अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ६३.

BY COLLECTOR

In exercise of the powers conferred on him by Order No. SEC-MC-2020-CR-1-D-6, Dated 6th February 2020 and order No. SEC-MC-2020-CR-6-D-06, dated 12th October 2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra the Draft Order fixing the number of seats to be elected and the extent of the wards into which the said Nagar Panchayat area of **Tiosa** Nagar Panchayat is to be divided and the wards to be reserved of Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens), as the case may be, as shown in the Schedule to Draft Order bearing No. D-20-CR-election-WS-461-2020, dated 17th November 2020 was published as required by the *proviso* to sub-section (1) of the Section 10 of the Maharashtra Municipal Councils, *Nagar Panchayats* and Industrial Townships Act, 1965, (Mah. XL of 1965) (hereinafter referred to as the said Act for information of the residents of the **Tiosa** Nagar Panchayat. After carefully considering the objections received by me in respect of the said draft order, I, Shilesh Nawal, the Collector of Amravati District in exercise of the powers conferred on me by sub-section (1) of Section 10 of the said Act, hereby make the following order namely.—

ORDER

No. D-20-CR-election-WS-545-2020.—

Whereas, the Regional Director of Municipal Administration, Amravati by his Order No. RDMA-AMT-LRCO Election-WS-159-2020. dated 31st July 2020 issued under sub-section (2) of Section 9 of the Maharashtra Municipal Councils, *Nagar Panchayats* and Industrial Townships Act, 1965 (Mah.XL of 1965) has fixed for the **Tiosa** Nagar Panchayat, the number of Councillors to be elected and the number of seats to be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens and Women (including the elected and the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens) as shown below :

(1) The number of Councillors to be elected	17
(2) The number of seats to be reserved--	
(a) For the Scheduled Castes	04
(b) For the Scheduled Tribes	01
(c) For the Backward Class of Citizens	05
(3) The total number of seats reserved for Women	09

(including the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens).

- (4) Out of seats at serial number (3), the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens from amongst the seats reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens as shown in item at serial number (2) (a), (b) and (c) respectively are as under :—

(a) For the Scheduled Castes	02
(b) For the Scheduled Tribes	00
(c) For the Backward Class of Citizens	03
(5) Number of seats reserved for Women as General category	04

[Number of seats at Serial Number (3) minus number of seats at Serial Number (4)].

2. Now therefore, in exercise of the powers conferred on me by Order No. SEC-MC-2020-CR-1-D-6, Dated 6th February 2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra read with sub-section (1) of Section 10 of the Maharashtra Municipal Council, *Nagar Panchayats* and Industrial Townships Act, 1965. I, Shilesh Nawal, the Collector of Amrawati District hereby, fix the number and extent of the wards into which the said Nagar Panchayat area shall be divided and specify the wards in which seats shall be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, the Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, the Backward Class of Citizens) as shown in the Schedule to this order.

3. This Order shall take effect for the purpose of the next General Election held immediately following the date of this Order.—

SCHEDULE

Ward No.	Name of the Ward, if any	Extent of the Ward	If the seat is reserved for whom <i>i.e.</i> whether S. C./S. T./Backward Class of Citizen and Women/ (including S. C. Citizen Women)
(1)	(2)	(3)	(4)
1 Total Population- 888 SC-417 ST-42		<i>Location</i> —Sarshi Road, Satargaon Road, Panchashil Yatra Area, Hanuman Temple, Anganwadi. <i>North</i> — From Dilip Gayakwad to East side of Mr. Tiklhade House. <i>East</i> — From Tikhade House to Pandharinath Ingole House. <i>West</i> — Pandharinath Ingole to Gajanan Ninghot House. <i>South</i> — Gajanan Ninghot to Chandan Bawari House.	General Women
2 Total Population- 738 SC-82 ST-5		<i>Location</i> —Petorl Pump Square, MSEB Office, Sai Baba Temple, Gajanan Maharaj Temple. <i>North</i> — Kishor Tavar To East side of Jaykumar Kamlapure House. <i>East</i> — Jaykumar Kamlapure to Avinash Ronghe House. <i>West</i> — Avinash Ronghe to Patel House. <i>South</i> — Patel to Talan House.	Reserved for Backward Class of Citizens Women.
3 Total Population- 710 SC-391 ST-90		<i>Location</i> —Satargaon Road, ZP School, Panchashil Yatra Area. <i>North</i> — Goutam Wavare to East side of Sharad Barhanpure House. <i>East</i> — Sharad Barhanpure to Dnyaneshwar Bannore House. <i>West</i> — Dnyaneshwar Bannore to Sitaram Madavi House. <i>South</i> — Sitaram Madavi to Chandrakala Kandalkar House.	Reserved for Scheduled Tribes.
4 Total Population- 526 SC-159 ST-45		<i>Location</i> —Anganwadi, Old Water Tank. <i>North</i> — Ram Bhosle to East side of Pandurang Gohatre House. <i>East</i> — Pandurang Gohatre to Gulhane House.	Reserved for Scheduled Castes Women.

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
5	Total Population- 859 SC-57 ST-64	<p><i>West</i>— Gulhane to Shamrao Shinde House.</p> <p><i>South</i>— Shamrao Shinde to Farkade House.</p> <p><i>Location</i>—Petrol Pump Square, Satargaon Road, Durga Mata Temple, Church.</p> <p><i>North</i>— Vijaya Dashwat to Petrol Pump.</p> <p><i>East</i>— Petrol Pump to Dilip Yawale House.</p> <p><i>West</i>— Dilip Yawale House to Babarao Thakre House.</p> <p><i>South</i>— Babarao Thakare House to Nawale House.</p>	General.
6	Total Population- 689 SC-0 ST-16	<p><i>Location</i>—New Girls School Building, Nagnath Temple Panchamsingh Maharaj Temple.</p> <p><i>North</i>— Rahim Shah House to Gadewal House.</p> <p><i>East</i>— Gadewal House to Acchut Wankhade House.</p> <p><i>West</i>— Acchut Wankhade House to Mr. Deshmukh House.</p> <p><i>South</i>— Mr. Deshmukh House to Girls School.</p>	General Women.
7	Total Population- 939 SC-0 ST-4	<p><i>Location</i>—Bhavani Mate Temple, Hanuman Temple.</p> <p><i>North</i>— Manik Chitare House to Bakirao Gorde House.</p> <p><i>East</i>— Bakirao Gorde House to Shekhar Nandanwar House.</p> <p><i>West</i>— Shekhar Nandanwar House to Udupure Jewellers House.</p> <p><i>South</i>— Udupure Jewellers to Dilip Bhombe House.</p>	General Women.
8	Total Population- 583 SC-454 ST-0	<p><i>Location</i>—Dr. Babasaheb Statue, Avadhut Maharaj Temple, National Highway Area.</p> <p><i>North</i>— Anil Kalmegh House to Sukhadev Makeshwar Hosue.</p> <p><i>East</i>— Sukhadev Makeshwar House to Ashok Mahore House.</p> <p><i>West</i>— Ashok Mahore House to Ashok Yawale House.</p> <p><i>South</i>— Ashok Yawale House to Bajirao Mahore House.</p>	Reserved for Back-Ward Class of Citizens.
9	Total Population- 678 SC-0 ST-20	<p><i>Location</i>—Vaterinary Hospital.</p> <p><i>North</i>— Sharad Ljapure to Waindeshkar House.</p> <p><i>East</i>— Waindeshkar House to Pandurang Deshmukh House.</p>	General

SCHEDULE—Contd.			
(1)	(2)	(3)	(4)
		<i>West</i> — Pandurang Deshmukh to Sanjay Lonare House.	
		<i>South</i> — Sanjay Lonare to Dadarao Makeswar House.	
10 Total Population- 776 SC-25 ST-0		<i>Location</i> —Ram Temple, Dargaha, Old Girls School, Udasi Maharaj Temple. <i>North</i> — Chetan Deshmukh House to Pandurang Wankhade House. <i>East</i> — Pandurang Wankhade House to Ram Temple. <i>West</i> — Ram Temple to Anil Wankhade House. <i>South</i> — Anil Wankhade House to Mukund Amale House.	General
11 Total Population- 685 SC-4 ST-3		<i>Location</i> —Shribhate Typing, Sarafa Market. <i>North</i> — Ramesh Dahake House to Shirdhar Dhole House. <i>East</i> — Shridhar Dhole House to Haribhau Malode House. <i>West</i> — Haribhau Malode House to Vishnu Rajgure House. <i>South</i> — Vishnu Rajgure House to Dhadange House.	Reserved for Back- Ward Class of Citizens Women.
12 Total Population- 807 SC-357 ST-7		<i>Location</i> —Chintamani Temple, Buddha Vihar. <i>North</i> — Dipak Bagade House to Katkar House. <i>East</i> — Katkar House to Namdev Ramteke House. <i>West</i> — Namdev Ramteke House to Keshav Vilayatkar House. <i>South</i> — Keshav Vilayatkar House to Subhash Sahare House.	Reserved for Back- Ward Class of Citizens Women.
13 Total Population- 561 SC-20 ST-0		<i>Location</i> —Sotagir Maharaj Temple, Pingalai River, Weekly Market. <i>North</i> — Panjab Agrawal House to Ashok Rathi House. <i>East</i> — Ashok Rathi House to Suresh Rajuke House. <i>West</i> — Suresh Rajuke House to Ashok Dhadange House. <i>South</i> — Ashok Dhadange House to Dinesh Shinde House.	General Women.
14 Total Population- 861 SC-251 ST-33		<i>Location</i> —Yadav Deshmukh College, Police Station, Ramdevbaba Mandir, State Bank of India, Panchavati Bus Staff. <i>North</i> — Yadav Deshmukh College to Police Station.	Reserved for Sched- uled Castes.

SCHEDULE— <i>Contd.</i>			
(1)	(2)	(3)	(4)
		<i>East</i> — Police Station to Yogendra Gaurkhede House.	
		<i>West</i> — Yogendra Gaurkhede to Padmasingh Taji House.	
		<i>South</i> — Padmasingh Taji House to Gajanan Kale House.	
15 Total Population- 665 SC-75 ST-10		<i>Location</i> —Panchayat Samiti Office, Vidharbh Kokan Bank, Hanuman Temple.	Reserved for Back- Ward Class of Citizens.
		<i>North</i> — Pandhurang Khedkar House to Women and Child Welfare Office.	
		<i>East</i> — Women and Child Welfare Office to Manoj Mahore House.	
		<i>West</i> — Manoj Mahore House to Ramdas Pant Deshmukh House.	
		<i>South</i> — Ramdas Pant Deshmukh House to Ajab Sarode House.	
16 Total Population- 639 SC-210 ST-12		<i>Location</i> —Krushnabai Dandale College, Ratangiri Maharaj Temple.	Reserved for Sched- uled Castes.
		<i>North</i> — Baban Taywade House to Patel House.	
		<i>East</i> — Patel House to Mangala Devtare House.	
		<i>West</i> — Mangala Devtare House to Sudhakar Sahare House.	
		<i>South</i> — Sudhakar Sahare House to Vinod Tagade House.	
17 Total Population- 878 SC-351 ST-49		<i>Location</i> —Old Tahasil Office, Sarubhai Celebration Hall.	Reserved for Sched- uled Castes Women.
		<i>North</i> — Prabhakar Nimakar House to Vandana Landage House.	
		<i>East</i> — Vandana Landage to Khairkar House.	
		<i>West</i> — Khairkar House to Manik Shrirao House.	
		<i>South</i> — Manik Shrirao House to Dhananjay Kapase House.	

Amravati :
Dated the 28th December, 2020.

SHAILESH NAWAL,
Collector,
Amravati.

भाग १-अ (असा.) (अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ६४.

जिल्हाधिकारी, यांजकडून

राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र यांचेकडील आदेश क्रमांक रानिआ/नप-२०२०/प्र.क्र. १-अ/का-६, दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२० व क्रमांक रानिआ/नप-२०२०/प्र.क्र. १-अ/का-६, दिनांक १२ ऑक्टोबर २०२० अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून आणि महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४० वा) (यापुढे “सदर अधिनियम” म्हणून संबोधित केला) चे कलम १० (१) नुसार अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी निम्नोक्त आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे नांदगाव खंडेश्वर नगर पंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्याची व्याप्ती निश्चित करण्याचे आणि ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गासाठी जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरीकांच्या मागासवर्गीय स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग दर्शविणारा क्रमांक कक्ष-२०-नपाप्र-निवडणूक-क.प्र.-आस्था-कावि-४६३-२०२०, दिनांक १७ नोव्हेंबर २०२० च्या आदेशाचा प्रारूप मसुदा महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४० वा) च्या कलम १० पोट-कलम (१) च्या परंतुकामध्ये निश्चित केलेल्या पद्धतीप्रमाणे उक्त नगर पंचायत क्षेत्रातील रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिद्ध करण्यात आला होता. त्यास अनुसरून आलेल्या हरकतीचा सर्वकष विचार करून मी, शैलेश नवाल, अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी उक्त अधिनियमाच्या कलम १०, पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून निम्नोक्त आदेश देत आहे.

आदेश

क्रमांक कक्ष-२०-नपाप्र-निवडणूक-क.प्र.-आस्था-कावि-५४४-२०२०.—

ज्याअर्थी, महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४० वा) चे कलम ९ पोट-कलम (२) अन्वये मा. प्रादेशिक संचालक, नगरपालिका प्रशासन, अमरावती यांनी केलेल्या क्रमांक प्रादे. संचालक (नपाप्र)-न.प.सदस्य संख्या-अका-कावि-१५६-२०२०, दिनांक ३१ जुलै २०२० च्या आदेशान्वये त्यांनी नांदगाव खंडेश्वर नगर पंचायत बाबतीत खालील दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सभासदांची संख्या, अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती, नागरिकांच्या मागासवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्ग स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केलेल्या आहेत.

(१) निवडावयाच्या सभासदांची संख्या.	१७
(२) अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग यांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या
(अ) अनुसूचित जाती	०२
(ब) अनुसूचित जमाती	०१
(क) नागरिकांचा मागास प्रवर्ग	०५
(३) स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्गाच्या यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून)	९
(४) उपरोक्त क्रमांक (३) पैकी वरील क्रमांक (२) अ, ब व क येथील जागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागास वर्गीयांच्या स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालीलप्रमाणे राहिल.		
(अ) अनुसूचित जाती	०१
(ब) अनुसूचित जमाती	००
(क) नागरिकांचा मागासवर्ग	०३
(५) स्त्रियांसाठी सर्वसाधारण जागा म्हणून राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या	०५
[अनुक्रमांक (३) समोरील नमूद केलेल्या जागा वजा (४) समोरील नमूद केलेल्या जागा]		

२. त्याअर्थी, आता, मा. राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र यांचेकडील आदेश क्रमांक रानिआ-नप-२०२०-प्र.क्र. १-अ-का-६, दिनांक ६ फेब्रुवारी २०२० महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १० पोट-कलम (१) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, शैलेश नवाल, अमरावती जिल्ह्याचा जिल्हाधिकारी याद्वारे उक्त नगर पंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्याची व्याप्ती या आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित असून ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग यांच्यासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांच्या मागासवर्गातील स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग निर्दिष्ट करित आहे.

३. या आदेशाच्या तारखेच्या निकट नंतरच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ हा आदेश अंमलात येईल.

अनुसूची

प्रभाग क्रमांक	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	आरक्षणाची स्थिती किती जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे अनु. जाती/अनु. जमाती नागरीकांच्या मागासवर्गासाठी वा स्त्रियांसाठी (अनु. जाती/ अनु. जमाती/नागरिकांचा मागास वर्ग स्त्रियांसाठी धरून)
(१)	(२)	(३)	(४)
१ प्रभाग-१ लोकसंख्या एकूण-७४४ अ. जा. ६७ अ. ज. ९७		स्थळ- दफन भूमी ते इदगा, कला महाविद्यालय, कृषी उत्पन्न बाजार समिती, दर्गाह, गावातील मेन रोडचा भाग, हिमाचल किराणा जवळचा. उत्तर- जावरा शिरपूर पांधन, मुंडनिशांकरराव स. नं. १२०, १२१, १२२ ते पुर्वेकडे स. नं. १३८ ते स. नं. १२६, १२७, १२८ ते टेकडी ते फॉरेस्ट लँड ते गणेश मंदीर उत्तर-जावरा शिरपूर पांधन मुंडनिशांकरराव स. नं. १२०, १२१, १२२ ते पुर्वेकडे स. नं. १३८ ते स. नं. १२६, १२७, १२८ ते टेकडी ते फॉरेस्ट लँड ते गणेश मंदीर. पूर्व- फॉरेस्ट लँड ते गणेश मंदीर ते दक्षिणेकडे नाला ते शे. हनीफ गाडी कारखानेवाले ते दक्षिणेकडे सफा मेडीकल. दक्षिण- सफा मेडीकल ते पिंपळाचे झाड डॉ. कटकेचा दवाखाना शे. हनीफ ते महादेव सोनोने ते गोदावरी अंभोरे ते पश्चिमेकडील प्रियदर्शिनी होस्टेल. पश्चिम- प्रियदर्शिनी होस्टेल ते उत्तर-पश्चिम भागाकडील जावरा रोड ची शिव ते स. नं. ११७, ११८.	सर्वसाधारण
२ प्रभाग-२ लोकसंख्या एकूण-७२७ अ. जा. १०५ अ. ज. ५		स्थळ- मांगपुरा ते नाला गणेश मंदीर, सुरेश ढवळे यांचे शेत, जाधव वाडी, मोखळ रोड स्मशानभूमी, भोयर हनुमान मंदिर, पाणीपुरवठा टाकी, जुना बाजार, मुलींची शाळा. उत्तर- मोखळ रस्त्यावरील मौजे मुंडझुंजारराव स. नं. १६ ते पूर्वेकडील मोखळ रस्त्यावरील स. नं. १६ पर्यंत. पूर्व- मुंडमाळी स. नं. १६ पासून वामनगिरी यांचे घरापर्यंत येथून हनुमान मंदिर, जि. प. शाळा, युनुस मास्टर यांचे घरापर्यंत. दक्षिण- पाणीपुरवठा टाकी, आठवडी बाजार, युनुस मास्टर ते पश्चिमेकडील अ. कलीम यांचे घरापर्यंत. पश्चिम- जगन्नाथ गुल्हाने यांचे घर ते फकिरा वानखेडे ते उत्तरेकडील मुंडझुंजारराव स. नं. १६ व मोखळ शिव.	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
३ प्रभाग-३ लोकसंख्या एकूण-८७० अ. जा. १७२ अ. ज. ३७ अ-एक-अ-७ (१६८८).		स्थळ- ग्रामीण रुग्णालय, आसरा माता मंदिर, बजरंगबली मंदिर, शव विच्छेदन गृह, डी. पी. सिमेंट रोड सरळ, इंदिरा आवास, इखार विहीर, ओंकारखेडा शाळा.	अनुसूचित जाती स्त्रियांसाठी राखीव

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
		<p>उत्तर- मुंडमाळी स. न. १६ पूर्वेकडे सातगाव शिव, ओंकारखेडा स. नं. ३० ते मोखडकडे ओंकारखेडा स. नं. ३३, इंदिरा आवास झोपडपट्टी.</p> <p>पूर्व- ओंकारखेडा स. नं. ३३, ते दक्षिणेकडे आकाश वाघमारे ते बनकर यांचे घरापर्यंत सुने यांचे शेत ते बनकर यांचे घर ते शेळके यांचे घर.</p> <p>दक्षिण-शेळके यांचे घर ते चामलोट यांचे घर ते ओंकारखेडा शाळा, पश्चिमेकडील आसरा माता मंदिर ग्रामीण रुग्णालय,</p> <p>पश्चिम-शेळके यांचे घर ते चामलोट यांचे घर ते ओंकारखेडा शाळा, पश्चिमेकडील आसरा माता मंदिर ग्रामीण रुग्णालय,</p> <p>स्थळ- ओंकारखेडा जि. प. शाळेचा पूर्व भाग, गावातून येणारा मेन रोड, पो. स्टे. कडे सातगावकडे नाग मंदिर, शहापूर रोड मूकबधीर आश्रम शाळा.</p> <p>उत्तर- मोखळ रस्ता ते पूर्वेकडे पो. स्टे. ते ओंकारखेडा स. नं. ३३.</p> <p>पूर्व- कंझारा शिव ते मुंडबारी ते स. नं. ३४, ४१, ४२, ४३, ४४ ते शहापूर शिव ते मुंडवारी स. नं. ५० ते चांदूर रोड ते येणस शिव.</p> <p>दक्षिण- येणस शिव ते स. नं. १० पश्चिमेकडे स. नं. ९ ते चामलोट यांचे घर ते पारधी बेडा ते इंदिरा आवास झोपडपट्टी.</p> <p>पश्चिम-इंदिरा आवास झोपडपट्टी ते दक्षिणेकडे येरड पुनर्वसन हद्द.</p> <p>स्थळ- आय. टी. आय, नविन आठवाडीबाजार, खंडेश्वर मंदीराकडे जाणारा मुख्य रस्ता, बाजार तलाव, चांदूर रोड वरील तलाव, चांदूर रोड, स्मशान भूमी, बहीरम टेकडी.</p> <p>उत्तर- सरकारी दवाखाना गेट पासून ते पूर्वेकडे प्रमोद देशमुख यांचे घर ते तलाव ते येणास शिव.</p> <p>पूर्व- तलाव ते दक्षिणेकडील आठवाडी बाजार मुंडधान पुनर्वसन शाळा ते मुंडमाळी ते स. नं. १ ते १४ ते दक्षिणेकडील बहिरम टेकडी.</p> <p>दक्षिण- बहिरम टेकडी ते स. नं. २४ ते बछेरापूर रस्ता ते फुबगाव शिव मुंडधान स. नं. ७ दक्षिणेकडे आय. टी. आय. भिंत.</p> <p>पश्चिम-आय. टी. आय. भिंत ते उत्तरेकडे भास्कर पकडे यांचे घर ते कैलास चांदणे ते खंडेश्वर देवस्थान टेकडीची पायरी ते उत्तरेकडे रामजी रोकडे ते मुक्ता लेकुरवाडे यांचे घर.</p> <p>स्थळ- कैलास चांदणे यांचे घराजवळील बगीचा पासून सिमेंट रोडनी गणपती साई मंदिर, भीमराव मोरे यांचे घरापर्यंत ते खंडेश्वर मंदिराची पहिली पायरी, अचानक गणपती मंडळ सिमेंट रोडनी मोठे वडाचे झाडापर्यंत.</p> <p>उत्तर- मुक्ता लेकुरवाडे यांचे घरापासून ते पूर्वेकडे रघुनाथ वाघाडे ते भास्कर पकडे.</p>	<p>अनुसूचित जातीसाठी राखीव</p> <p>अनुसूचित जमातीसाठी राखीव</p> <p>सर्वसाधारण</p>
४	प्रभाग-४ लोकसंख्या एकूण-८७३ अ. जा. १८६ अ. ज. ३६८		
५	प्रभाग-५ लोकसंख्या एकूण-७३४ अ. जा. ७७ अ. ज. ११५		
६	प्रभाग-६ लोकसंख्या एकूण-७२४ अ. जा. २५ अ. ज. ००		

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
		<p>पूर्व- भास्कर पकडे ते सतीश पोफडे ते वासुदेव लोखंडे.</p> <p>दक्षिण- वासुदेव लोखंडे ते चांदणे यांच्या बगिच्यापर्यंत.</p> <p>पश्चिम- भीमराव मोरे ते उत्तरेकडे सुभाष दुधे ते रघुनाथ वाघाडे ते पूर्वेकडे उत्तरेकडे मारोती मटाले पश्चिमेकडे चांदणे यांचे घरापर्यंत.</p>	
७		<p>स्थळ- प्रकाश उडबगले यांचा कोटा व अविनाश ब्राम्हणवाडे, जुने पोस्ट ऑफिस, राजू जाधव, मुनाफ चपरासी, बंडू सोनोने, इसळ भाऊसाहेब, गजानन पटवारी, बोराडे यांचे घर, विकास देशमुख, प्रेमचंद बिडले, प्रकाश उडबगले यांचा कोटा.</p> <p>उत्तर- प्रमोद राऊत यांच्या घरापासून ते पूर्वेकडे बाबुसिंघ ठाकुर यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पूर्व- कैलास चांदणे यांचे घरासमोरुन ते बगीच्या समोरुन.</p> <p>दक्षिण- प्रकाश उदाबगले यांच्या कोटापासून ते नंदाराम ब्राम्हणवाडे.</p> <p>पश्चिम- प्रकाश उदाबगले यांच्या कोटापासून ते नंदाराम ब्राम्हणवाडे.</p>	सर्वसाधारण
प्रभाग-७			
लोकसंख्या एकूण-६८७			
अ. जा. ३४			
अ. ज. ००			
८		<p>स्थळ- प्रकाश उडबगले यांचा कोटा व अविनाश ब्राम्हणवाडे, जुने पोस्ट ऑफिस, राजू जाधव, मुनाफ चपरासी, बंडू सोनोने, इसळ भाऊसाहेब, गजानन पटवारी, बोराडे, प्रेमचंद बिडले, प्रकाश उडबगले यांचा कोटा.</p> <p>उत्तर- रामभारती विहीर ते पुर्वे कडील जुने पोस्ट ऑफीस.</p> <p>पूर्व- जुने पोस्ट ऑफीस ते दक्षिणेकडे राजुभाऊ जाधव यांचे घर.</p> <p>दक्षिण- राजुभाऊ जाधव पश्चिमेकडे विकास देशमुख.</p> <p>पश्चिम- विकास देशमुख ते रामभारती विहीर.</p>	सर्वसाधारण
प्रभाग-८			
लोकसंख्या एकूण-८७२			
अ. जा. ६२			
अ. ज. ००			
९		<p>स्थळ- प्रकाश पोफळे ते नवल खिची, करण गोली भंडार ते जुने जैन हार्डवेअर, अमोल शिरभामे सारडा, म्हशागोटा, संजय पोफळे ते दिलीप दंदे.</p> <p>उत्तर- जामा मस्जिदत समोरुन ग्रामपंचायत हॅन्डपंप पूर्वेकडे महिंद्र डकरे ते लावन्य किराणा.</p> <p>पूर्व- लावन्य किराणा ते अमोल शिरभाते पश्चिमेकडे.</p> <p>दक्षिण- अमोल शिरभाते आनंद डकरे.</p> <p>पश्चिम- आनंद डकरे ते हॅन्डपंप जामा मस्जिद जैन हार्डवेअर जुने.</p>	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-९			
लोकसंख्या एकूण-८९७			
अ. जा. २३			
अ. ज. ००			
१०		<p>स्थळ- खंडेश्वर मंदिराच्या पायथ्याकडील जाणा-या रस्त्याकडील आय. टी. आय. भिंत, शिव मंदिर, जुने खाटीकपुराकडे जाणर, रोड</p>	नागरिकांच्या मागासवर्ग प्रवर्गाकरिता राखीव
प्रभाग-१०			
लोकसंख्या एकूण-८७८			
अ. जा. २६			
अ. ज. ००			

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
११		<p>उत्तर- आय. टी. आय. भित, न्यामत खॉ ते पूर्वेकडील निजामुद्दीन टॅक्सीवाले यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पूर्व- पूर्वे निजामुद्दीन ते जमीन खॉ दक्षिणेकडे मंडवे ते चौकडे ते सरळ कच्चा रोडनी सतिश डकरे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण- रामदास डकरे यांच्या घरापासून पश्चिमेकडे बनकर यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पश्चिम-विकास देशमुख ते रामभारती विहीर.</p> <p>स्थळ- नाला डबका, डाफेचे घर, कंटाळे सुखदेव लसनकर त्याच रोडने चांदूर रेल्वे रोड त्याच रोडने वापस बक्षीराम प्रधान यांचे घरापासून ते फरिद किराणा दुकान ते बाबा गुळवाले यांची वाडी.</p> <p>उत्तर- प्रमोद डकरे यांचे घरापासून ते पूर्वेकडे ओंकार ठाकरे अ. रफिक अ. कादर ते छाया हुरबानो किराणा दुकानपासून रेल्वे मेन रोडकडे.</p> <p>पूर्व- अंगत रावेकर ते दक्षिणेकडे रसुल शेख बपफार यांचे घरापर्यंत.</p> <p>दक्षिण- शेख रसुली शेख अंगत रावेकर ते पश्चिमेकडील जिकरा अकवाबानी यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पश्चिम-जिकरा अकबानीते उत्तरेकडे रामकृष्ण पकडे ते प्रमोद डकरे यांचे घरापर्यंत.</p>	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-११ लोकसंख्या एकूण-७७९ अ. जा. १५ अ. ज. ००			
१२		<p>स्थळ- सतिश पेटले ते ससनकर न्हीवी चंदु बावणेमाणीक सोनोने ते भी कटकतलवारे ते जावेदभाई यांचे गोदाम ते पुरुषोत्तम डोफे ते शे. ईस्माईल यांचे नवीन घर ते निलेश सुने ते सतिश पेटले.</p> <p>उत्तर- जैन मंदिर म्हशा गोठा.</p> <p>पूर्व- बाबुलाल राबेकर ते शे. ईस्माईल यांचे घर.</p> <p>दक्षिण- जावेद भाई यांचे गोदाम, पुरुषोत्तम.</p> <p>पश्चिम-लिनेश सुने ते भास्कर पकडे दारोकर ते सतिश पेटले.</p>	नागरिकांच्या मागासवर्गाच्या स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-१२ लोकसंख्या एकूण-७२६ अ. जा. १५८ अ. ज. १३			
१३		<p>स्थळ- उर्दू शाळा, चांदूर रेल्वे रोडकडील सुनिल डोक , सुनिल लांडगे, बापुराव सोनाने, गजानन शिंदे, महेंद्र जैन, पुखराज यांचा वाडा, भुनदास मारोटकर, इंदु मोरोटकर, दत्त मंदिर (जिरी पुरा), देशमुख वेल्डींगवाले.</p> <p>उत्तर- बापुराव सोनोने साहेबराव राजगुर महेंद्र जैन.</p> <p>पूर्व- बाबा गुळावाले वाडी, उर्दू शाळा, चांदूर रेल्वे रोडकडील.</p> <p>दक्षिण- जनार्दन मुके-ज्ञानेश्वर लोमटे देशमुख वेल्डींगवाले.</p> <p>पश्चिम-देशमुख वेल्डींगवाले ते दत्त मंदिर जिरीपुरा इंदु मारोटकर.</p>	नागरिकांच्या मागासवर्ग प्रवर्गाकरिता राखीव
प्रभाग-१३ लोकसंख्या एकूण-८४६ अ. जा. ४३ अ. ज. ००			
१४		<p>स्थळ- गोलाईत यांची बिल्डिंग, जुने भूमी अभिलेख ऑफिस, सुरेश राजगुरे, शामदार ढोफ, महेन्द्र गटूले, सुभाष मंगळे, भगवान हेडाऊ, नामदेव ढोफ, बाबाराव चाव्हाळे, मस्जिद मार्केट ते बुधवारा रोड चौकातील दिनेश स्वीटमार्ट.</p> <p>उत्तर- बुधवारा चौक पडिया स्वीटमार्ट ते सुरेश राजगुरे, दक्षिणेकडून महेंद्र गटूले यांचे घराकडे.</p> <p>पूर्व- भगवान हेडाऊ, प्रकाश देत.</p>	नागरिकांच्या मागासवर्गाच्या स्त्रियांसाठी राखीव
प्रभाग-१४ लोकसंख्या एकूण-८४९ अ. जा. १८ अ. ज. ००			

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)
१५	प्रभाग-१५ लोकसंख्या एकूण-७५० अ. जा. २८५ अ. ज. ००	<p>दक्षिण- नामदेव धोफ, कान्तेश्वर लोमटे, प्रेरणा स्टुडीओ.</p> <p>पश्चिम-विष्णू लोमटे, कुंदन कपड्यांचे दुकान, सोळंके ज्वेलर्स ते बुधवारा चौक, पडीलया स्वीटमार्ट.</p> <p>स्थळ- मेन चौ, यवतमाळ-अमरावती रोडवरील गावात जाणारा मुख्य रस्ता लगत महावीर मेडिकल ते बेग नाल्याच्या पश्चिम भाग नाला, नवदुर्गा बँक ते दुर्गा प्रियदर्शन.</p> <p>उत्तर- यवतमाळ-बडनेरा हायवेकडील हाळ रस्ता ते पूर्वेकडे भानुदास रुमणे ते एकनाथ ठाकरे यांचे घरापर्यंत.</p> <p>पूर्व- एकनाथ ठाकरे ते साहेब कुरेशी, दक्षिणेकडे गुल्हाने किराणा व पिंपळाचे झाड, महावीर मेडीकल, नवदुर्गा बँक ते शिक्षक बँक, नगर पंचायत कार्यालयासमोर.</p> <p>दक्षिण- नगरपंचायत कार्यालयासमोर पश्चिमेकडे डॉ. इंगळेचा दवाखाना.</p> <p>पश्चिम-डॉ. इंगळेचा दवाखाना ते उत्तरेकडे खरेदी-विक्रीचे गोडाऊन ते प्रियदर्शनी होस्टेल ते हाळ मातंगपु-याकडे जाणारा रस्ता.</p>	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव
१६	प्रभाग-१६ लोकसंख्या एकूण-७७३ अ. जा. ६६ अ. ज. ०५	<p>स्थळ- तहसील ऑफिस, दफन भूमी, जावरा रोड, धारवाडी नं. १ रोड, धारवाडी नं. २ रोड, भवानी मंदिर, योगिनी मंगल कार्यालय, नांदगाव हायस्कूल, नांदगाव ते पोहरा रोड</p> <p>उत्तर- मुंडनिशांकराव स. न. १७ ते दफनभूमी ते छोरीया ले-आऊट पूर्वेकडे.</p> <p>पूर्व- छोरीया ले-आऊट ते दक्षिणेकडे रामराव भोयर विद्यालय ते स. नं. १४७ क्रीडा संकुल.</p> <p>दक्षिण- क्रीडा संकुल ते मुंडहिंदुराव स. नं. ६०, ४९ ते पश्चिमेकडे मुंडहिंदुराव स. नं. १४ ते पहूर रोड</p> <p>पश्चिम-तहसील कार्यालय ते ट्रेझरी ऑफिस ते धारवाडी दक्षिणेकडे बेंबळा नदी पूल, मुंडहिंदुराव स. नं. २६, २७.</p>	नागरीकांच्या मागासवर्गाच्या स्त्रियांसाठी राखीव
१७	प्रभाग-१७ लोकसंख्या एकूण-८५१ अ. जा. ३९ अ. ज. ३४	<p>स्थळ- जितेंद्र पडियार यांच्या घरापासून ते कच्या रस्त्याने सावंतर यांचे घरापर्यंत ते सहारा कॉलनी छोरीया ले-आऊटचा काही भाग, विटभट्टीपर्यंत ते चांदूर रेल्वे ते श्यामसुंदर ले-आऊट, टाटा टॉवर ते.</p> <p>उत्तर- मुंगसाजी माहुली मंदिर ते बोर्डिंग शाळा ते आय.टी.आय. भिंत पूर्वेकडे.</p> <p>पूर्व- आय.टी.आय. भिंत दक्षिणेकडे मुंडमाळी फुबगाव शिव गट क्रमांक २४.</p> <p>दक्षिण- मुंडमाळी फुबगाव शिव गट क्रमांक २४ ते पश्चिमेकडे मुंडहिंदुराव गट क्रमांक २६, २७ ते बेंबळा नदी पूल स. नं. ४९</p> <p>पश्चिम-मुंडहिंदुराव गट क्रमांक २४ ते उत्तरेकडे दूध डेअरी स. नं. ९.</p>	सर्वसाधारण स्त्रियांसाठी राखीव

भाग १-अ (असा.) (अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ६५.

BY COLLECTOR

In exercise of the powers conferred on him by Order No. SEC-MC-2020-CR-1-D-6, Dated 6th February 2020 and order No. SEC-MC-2020-CR-6-D-06, dated 12th October 2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra the Draft Order fixing the number of seats to be elected and the extent of the wards into which the said Nagar Panchayat area of Nandgaon Khandeshawar Nagar Panchayat is to be divided and wards to be reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens), as the case may be, as shown in the Schedule to the Draft Order bearing No. D-20-CR-election-WS-463-2020, dated 17th November 2020 was published as required by the *proviso* to sub-section (1) of the Section 10 of the Maharashtra Municipal Councils, *Nagar Panchayats* and Industrial Township Act, 1965, (Mah. XL of 1965) (hereinafter referred to as the said Act for information of the residents of the Nandgaon Khandeshawar Nagar Panchayat. After carefully considering the objections are received by me in respect of the said draft order, I, Shailesh Nawal, the Collector of Amravati District in exercise of the powers conferred on me by sub-section (1) of Section 10 of the said Act, hereby make the following Order namely.—

ORDER

No. D-20-CR-election-WS-544-2020.—

Whereas, the Regional Director of Municipal Administration, Amravati by his Order No. RDMA-AMT-LRCO Election-WS-156-2020. dated 31st July 2020 issued under sub-section (2) of Section 9 of the Maharashtra Municipal Councils, *Nagar Panchayats* and Industrial Townships Act, 1965 (Mah.XL of 1965) has fixed for the Nandgaon Khandeshawar Nagar Panchayat, the number of Councillors to be elected and the number of seats to be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens and Women (including the elected and the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens) as shown below :

(1) The number of Councillors to be elected	17
(2) The number of seats to be reserved--	
(a) For the Scheduled Castes	02
(b) For the Scheduled Tribes	01
(c) For the Backward Class of Citizens	05
(3) The total number of seats reserved for Women (including the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens).	09
(4) Out of seats at serial number (3), the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens form amongst the seats reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens as shown in item at serial number (2) (a), (b) and (c) respectively are as under :—			
(a) For the Scheduled Castes	01
(b) For the Scheduled Tribes	00
(c) For the Backward Class of Citizens	03
(5) Number of seats reserved for Women as General category [Number of seats at Serial Number (3) minus number of seats at Serial Number (4)].		..	05

2. Now therefore, in exercise of the powers conferred on me by Order No. SEC-MC-2020-CR-1-D-6, Dated 6th February 2020 of the State Election Commissioner, Maharashtra read with sub-section (1) of Section 10 of the Maharashtra Municipal Council, *Nagar Panchayats* and Industrial Townships Act, 1965. I, Shailesh Nawal, the Collector of Amrawati District hereby, fix the number and extent of the wards into which the said Nagar Panchayat area shall be divided and specify the wards in which seats shall be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, and the Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and the Backward Class of Citizens) as shown in the Schedule to this order.

3. This Order shall take effect for the purpose of the next General Election held immediately following the date of this Order.—

SCHEDULE

Ward No.	Name of the Ward, if any	Extent of the ward	If the seat is reserved for whom <i>i.e.</i> whether S. C./S. T./Backward Class of Citizen Women/ (including S. C. Citizen Women)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Total Population- 744 SC-67 ST-97	<i>Location</i> —Dafan Bhumi to Idgah, Arts College, Krushi APMC, Darga, part of main road in city near Himalaya Kirana. <i>North</i> — Javara Shirpur pandhan boundary, Mundnishankrao S. No. 120, 121, 122 to S. No. 138 towards East then S. No. 126, 127, 128 to hill to forest land to Ganesh Mandir. <i>East</i> — Forest land Ganesh Mandir to South (nala) to Sk. Hanif Gadi factory to Safa Medical towards South. <i>West</i> — Priydarshini Hostel to North East Javara Road boundary (shiv) to S. No. 117, 118. <i>South</i> — Safa Medical to Pipal tree, Dr. Katake Hospital to Sk. Hanif House to Mahadev Sonone house to Godabai Ambore house to Priydarshini Hostel West.	General
2	Total Population- 727 SC-105 ST-05	<i>Location</i> —Matangpura to Sewage (nala), Ganesh temple, farm of Suresh Dhawale, Jadhao Wadi, Mokhad road Smashanbhumi, bhoyar hanuman temple, Water supply tank, Atwadi Bajar, Girl School. <i>North</i> — Mokhad road Mouje Mundzunjarao S. No. 16 to East Mokhad road S. No. 16. <i>East</i> — From Mundmali S. No. 16 Waman Giri house to Hanuman Mandir to Z.P. School up to Yunus Master House. <i>West</i> — Jagannath Gulhane to Fakira Wankhade house to North Mundunjarao S. No. 16 and Mokhad Boundary (shiv). <i>South</i> — Water Supply Tank Athavadi Bazar to Yunus Master to West a Kalim House.	Reserved for General Women.

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
3 Total Population- 870 SC-172 ST-37	<p><i>Location</i>—Gramin Hospital, Asrama Mata Temple, Bajangbali Temple, PM Room, D.P. Cement Road Straight to Indira Awas, Ikhar Well, Omkarkheda School.</p> <p><i>North</i>— Mundamli S. No. 16 to East Satargaon Boundary (shiv) Omkarkheda S. No. 33 toward Mokhad, Omkarkheda S. No. 33 Indira Awas Zopadpatti (Slum area).</p> <p><i>East</i>— Omkar S. No. 33 to South Akash Waghmare house to Bankar House to Sune Farm to Bankar House to Shelke House.</p> <p><i>West</i>— Mundmali S. No. 16 to South Asra Mandir to Shelke House.</p> <p><i>South</i>— Shelke House to Omkarkheda School going West Asra Mandir to Gramin Hospital.</p>	Reserved for Scheduled Caste Women.	
4 Total Population- 873 SC-186 ST-368	<p><i>Location</i>—East Part of Omkarkheda ZP School, Main Road coming out of city to Police Station toward Satargaon, Nag Temple Shahapur road, Mukbadhir Ashram School.</p> <p><i>North</i>— Mokhad road to East Police Station to Omkarkheda S. No. 33.</p> <p><i>East</i>— Kanzara Boundary (shiv) to Mundbari S. No. 34, 41, 42, 43, 44 to Shahapur Boundary (shiv) to Mundbari S. No. 50 to Chandur Rly. Road to Yenas boundary (shiv).</p> <p><i>West</i>— Indira Awas Zopadpatti (slum area) to South Yerad Rehabilitation boundary.</p> <p><i>South</i>— Yenas boundary (shiv) to S. No. 10 toward West S. No. 9 to Chamloat House to Pardhi beda and Indira Awas Zopadpatti (slum area).</p>	Reserved for Scheduled Caste.	
5 Total Population- 734 SC-77 ST-115	<p><i>Location</i>—ITI new Athawadi Bazar main road going toward Khandeshwar Temple, Bazar, Talav, Chandur Road Smashanbhumi, Bahiram Tekdi.</p> <p><i>North</i>— From the gate of General Govt. Hospital to East Pramod Dehmukh House to tank yenas boundary (shiv).</p> <p><i>East</i>— Tank to South Athawadi Bazar to Munddhan Rehabilitation School to Mundmali to S. No. 1 to 14 to South Bahiram Tekdi.</p> <p><i>West</i>— ITI wall to North Bhaskar Pakade to Kailash chandane House to</p>	Reserved for Scheduled Tribes.	

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
		Khandeshwar Temple Hill straight to North Ramaji Rokde House to Mukta Lekurwade House.	
		<i>South</i> — Bahiram Tekadi S. No. 24 to Baccharapur Road to Fubgaon Boundary (shiv) Munddhan S. No. 7 South ITI wall.	
6	Total Population- 724 SC-25 ST-0	<i>Location</i> —Garden near Kailas Chandane house, Cement Road to Ganpati Sai Mandir to Bhimrao More house, Achanak Ganpati Mandal, Big Banyan tree. <i>North</i> — Mukta Lekurwade House, toward East Mahadev Lavankar House to Datta Mandir hill Raju Kolhe House. <i>East</i> — Raju Kolhe, Datta Mandir hill House to South Khandeshwar Straight Bhaskar Pakade House. <i>West</i> — Bhimrao More House to North Subhash Dudhe house to Raghunath Waghade House to East-North Maroti Matala to West Mukta Lekurwade House. <i>South</i> — Bhaskar Pakade house to West Bhimrao More House.	General
7	Total Population- 687 SC-34 ST-0	<i>Location</i> —Ram Temple wall, Navdurga Mandal, old Post Office Bramhanwade building, Devi Mandir, to straight Cement Road to Registrar Office, Balak Mandir, Urdu School, same road going to Gorakshan open space. <i>North</i> — Pramod Raut House to East Babusingh Thakur House. <i>East</i> — From Garden in front of Kailas Chandane House to Labhesh Raut to South Pralhad Hattimare House to Pralhad Sune House. <i>West</i> — Ganpat Pokale House to North Pramod Raut House. <i>South</i> — Namdev Jadhao House to West Ganpat Pokale House.	General
8	Total Population- 872 SC-62 ST-0	<i>Location</i> —Motha Math to Mashagota, Old Chavali, Grampanchayat, Nana Patil House to Achanak Ganpati Mandal Road. <i>North</i> — Ram Bhari Vahir to East old Post Office. <i>East</i> — Old Post Office to South Rajubhau Jadhao House.	General

SCHEDULE—Contd.			
(1)	(2)	(3)	(4)
		<i>West—</i> Vikas Deshmukh House to Ram Bhari Vihir.	
		<i>South—</i> Raju Jadhao House to Ram Bhari Vihir.	
9 Total Population- 897 SC-23 ST-0		<i>Location—</i> Ganpati Temple to Khandeswar second step Shadi Aluvale Kachha road to Satish Kirana, Takhatval Kirana upto Ramdas Dakare House.	Reserved for General Women.
		<i>North—</i> In front of Jama Masjid to G P handpump to East Mahendra Dakare Lavanya Kirana.	
		<i>East—</i> Lavanya Kirana to Amol Shirbhate House West.	
		<i>West—</i> Ananda Dakare House to hand pump in front of Jama Masjid.	
		<i>South—</i> Amol Shirbhate House to Ananda Dakare.	
10 Total Population- 878 SC-26 ST-0		<i>Location—</i> Khandeshwar Mandir road going toward East ITI wall Shiv Mandir Old Khatikpura road.	Reserved for Backward Class of Citizens.
		<i>North—</i> ITI wall Nyamatkha to East Nijamuddin Taxiware House.	
		<i>East—</i> East Nijamuddin Taxiware House to Jalil Kha to South Mandve House to Chokade House to Straight along Kachha road Satish Dakare House.	
		<i>West—</i> Ramdas Dakare house to Shalik Kalpande to Sai gani mashivale to North ITI wall.	
		<i>South—</i> Satish Dakare house to West Bankar House.	
11 Total Population- 779 SC-15 ST-0		<i>Location—</i> Nala Dabka, Dofe House, Kantale House, Chandur Rly. Road, Bakshiram Pradhan House to Khatikpura.	Reserved for General Women.
		<i>North—</i> Pramod Dakare house to East Omkar Thakare House to A. Rafiq A. Kadar to Chhabirhur Bano Kirana Shop to chandur Rly. main road.	
		<i>East—</i> Angat Ravekar to Rasul Sk. Gaffar House.	
		<i>West—</i> Jikar Akbani House to North Ramkrushna Pakade House to Pramod Dakare House.	
		<i>South—</i> Sk. Rasul Sk. Gaffar House to Angat Ravekar House to West Jikar Akbani House.	

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
12 Total Population- 726 SC-158 ST-13		<p><i>Location</i>—Khatikpura, Devendra Kantale House road going toward Sukhdevrao Salankar cement road.</p> <p><i>North</i>— From Satish Petale House to East Panchgade House to Harun Seth Laddhani House then along Kaccha road Raju Khichi Tailor House.</p> <p><i>East</i>— Raju Khichi Tailor House to South Damodhar Shirbhate House, Shailesh Khapri House.</p> <p><i>West</i>— Nilesh Sune House to North Bhaskar Darodkar to Sathish Petale House.</p> <p><i>South</i>— Shailesh Khapri House to West Sawai House to Panchgade to Giri to West Suresh Ravekar House to Nilesh Sune House.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens Women.
13 Total Population- 846 SC-43 ST-0		<p><i>Location</i>—Urdu School to Chandur Rly. upto Babgulwale farm, Javed Shekh House to cement road to Small Masjid.</p> <p><i>North</i>— Golait House old Land Record Office to East Suresh Rajgure to Tongale to North Shahade House to west North slum area Ramesh Gulhane House to Manik Sonone House then North slum area Pralhad Ghongale Shri Moulana to Pralhad Ravekar House.</p> <p><i>East</i>— Pralhad Ravekar House to North-East Devidas Sune House to Babulal Ravekar to South Bakshiram Pradhan House.</p> <p><i>West</i>— Pandurang Marotkar to Shri-krushna Solanke towards North Pramod Ravekar House to Golait House to old Land Records Office.</p> <p><i>South</i>— Bakshiram Pradhan House to Purushottam Dofe to Vishwanath Marotkar to Prerna Studio to House of Dhande galli to West shop of Dudhe to Pandurang Marotkar House.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens.
14 Total Population- 841 SC-18 ST-0		<p><i>Location</i>—Mungsaji Maharj Temple to Datta Mandir to Zombadi pura road, Dnyaneshwar Shinde House to Rajendra Dhoke House, Sarvjanik Vihar, Ram Mandir, Vitthal Mandir.</p> <p><i>North</i>— Budhwara Chowk Padhiyar Sweet Mart to Pralhad Ravekar House, South Sunil Dofe House.</p> <p><i>East</i>— Gajanan Lommte House to Paraskar House.</p> <p><i>West</i>— Devidas Dhanorkar House to East Dnyaneshwar Paraskar House.</p> <p><i>South</i>— Dnyaneshwar Paraskar to North Pralhad Ravekar House.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens Women.

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)
15 Total Population- 750 SC-285 ST-0		<p><i>Location</i>—Millas Chowk main road going into city Amravati-Yavatmal road, Mahavir Medical to beg nala West part, Navdurga Bank to Darga, Priyadarshani Hostel, pipal tree along main road.</p> <p><i>North</i>— Hal road near Yavatmal-Badnera Highway to East Bhanudas Rumne House to Eknath Thakre House.</p> <p><i>East</i>— Eknath Thakare House to Saheb Kureshi to South Gulhane Kirana and Pipal tree to Mahavir Medical Navdurga Bank to Shikshak Bank and in-front of G.P. Office.</p> <p><i>West</i>— Dr. Ingale Hospital to North-Kharedivikri Godown to Priyadarshini Hostel to Hal Mangpura to Gawalipura road.</p> <p><i>South</i>— In-Front of GP Office to West Dr. Ingale Hospital.</p>	Reserved for General Women.
16 Total Population- 773 SC-66 ST-05		<p><i>Location</i>—Tahsil Office, Dafan Bhumi, Javra road, Dharwadi No. 1 road, Dharwadi No. 2 road, Bhavani Mandir, Yogini Mangal Karyalaya Nandgaon Highschool to Pohra road to Savale House to Yavatmal highway.</p> <p><i>North</i>— Mundnishankrao S. No. 17 to Dafanbhumi to Chhoriya lay-out East.</p> <p><i>East</i>— Chhoriya layout to South Bhojar Vidyalay to S. No. 147 to Krida Sankul.</p> <p><i>West</i>— Tahsil Office to Treasury Office to Dharwadi going South Bembala river to Mundhindurao S. No. 26, 27.</p> <p><i>South</i>— Krida Sankul to Mundhindurao S. No. 60, 49 to West Mundhindurao S. No. 14 to Pahur road.</p>	Reserved for Backward Class of Citizens Women.
17 Total Population- 851 SC-39 ST-34		<p><i>Location</i>—Jitendra Padiyar House to Kachha road to Savant House, Sahara colony, Veet Bhatti to Chandur Rly. road, Shamsundar lay-out to Tata Indicom Tower to Chhoriya Nagar to MSEB House.</p> <p><i>North</i>— Mungsaji Mahuli Mandir to boarding school to ITI wall East.</p> <p><i>East</i>— ITI wall East to South Mundmali Fubgaon Boundary (shiv) Gat No. 24.</p> <p><i>West</i>— Mundhindurao Gat No. 24 North Milk Dairy S. No. 9</p> <p><i>South</i>— Krida Sankul to Mundhindurao S. No. 60, 49 to West Mundhindurao S. No. 14 to Pahur road.</p>	Reserved for General Women.

Amravati :
Dated the 28th December 2020.

SHAILESH NAWAL,
Collector, Amravati.